30.010

BODY MOUNTINGS

PART ] 3
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION i MODELS | % |2
114
30,012 - BODY HOLD DOWN BOLT
Bolt, 7/16"-20 x 2" Hx, Hd., Ne, 1, 3, b, 5, 6, T
WA SRR RSP EEEEER R EEEEEEE LR ] Gu-lzhuj' 5112 Shs 1313
Bolt, 7/16"-20 x 2 1/2% Hx, Hdey NOW 2esssseccsssees|GM=224105| 52 oip | 2|2
Bﬂlt!’ Hﬂ‘. 5, ? ﬂnd lﬂ....”44................,...... 2{1?522 5}42 51[5 LL h
Lockwasher, 7/16", No. 1 and 6 Bolts....cesseennssaqs|GM=120383| SL2 shs | Lk
Flatwasher, 1/2" Ig., No. 2, 3, L, 5, 7 and 8 Bolt..|GM-120389| Sk2  ©&45 (12 [12
Flnt'ﬂﬂhﬂr, H’D. 1, 2, 3, h’ 5, ﬁ’. T’ B’ 9 and 10
Bﬂlt"!t-ll-.l'!I-I'Il!li'l'ln'li-tllli'Iiiiiiviiiliitiiiivlltiii 215231 5.'.12 51‘5 l& 1&
Flﬂ“ﬂﬂhﬂr, Tflﬁ“ I,D, x 1 3}3“ ﬂ.D-, Hﬂ. 3 Bolt,... G‘M—i.lhﬁ-ll?? 5112 511,5 111
loclomt, 7/16"-20 Hx., No. 2, 3, h, 5, 7 and 8 Bolt.|GM-L442830| 5k2  5h5 |11 11
Nut, Nos 5 Bolt, Righte...ccvsserersesnncnnassaeana|l 212180| Sh2 845 1|1
Speednut, Noe 9 and 10 Bolbessesseeesscsssssseneenses 207523| sh2 545 | 3| 3
30,014 - BODY HOLD DOWN SHIM (OR) INSULATOR
Sh.in‘. Hﬂ.l&ﬂﬂ.ﬁ, Hpmr¢is-iooootooooi-itroootoooos 20‘0505 S.hE 511.5 h h
Shim, No, 2, 3, b, 5, 7, 8, 9 and 10, Upper........s| 212551| Sh2 &5 |16 [16
shj.m' HD. 1&]‘1':'.5, Iﬂ‘nriooooooollnl--tlnlnlllnlnolnilollrln 212551 51'.2 51[,5 h ].l.
Ehm‘. Hﬂ. 2’ 3' h’. 5, ? md. ﬂ’ Iﬁ.ﬂrotttiilo;lilliii Eﬂﬂﬁﬂs 5«'.[2 51].5 11 ll
Shim, No, 9 and 10, LoWaTs.ceecancccsaasssnnecassass| 207524| 542  Sh5 | 3| 3

NOTES




BODY PANELS 30.030
g8
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION e MODELS g |2
HUMBER |+ |~
1 4
30,03l - BODY VENTILATING AIR DUCT
Funnel, Air Duct Inlet, Right....... [:‘.n:l. eesvee] 215890| k2 gy | 2] 1
Funnel, Air Duct Inlet, Left....... o[ Sereen | ...... 215891) o2 g5 | 1|1
Outlst, Air Duct, Rear (Flexible)(25 1/2" Long).....| 215892 ch2 ©&5hs | 2|2
Bolt, 5/16M-18 x 3/4" HX., Hde.cuvessavescocscasess GM-=122007| 542 su5 | k| bk
Lockwasher', 5/16" Exte Toothe....eesasssssaerscass GM-138485| EL2 shs | |k
Fut, 5/16M=18 HX, Lbucccvceccanassssssnsassnnnanas GM-120376| Sh2  5u5 | L| L
Valve and Collar, Right.....eceseesccsasssonassccnss 215893 5L2 ## 5L5 | 1|1
Valve and Collar, Left...c.eeeeerssccscncssanas eeses| 215894 | 5Lk2 ## 5hs | 1|1
Bolt, 1/i"-20 x 5/8" Rd. Hd, Cre. ReCe.vevcvess eeee|OM=155343| BL2 ## 5Ls | 8| 8
Iﬂﬂkﬂ&ﬂhﬁ!‘, lﬁ‘ﬂ m---r-1llvvv--siqa--snisiiioiioii GH—H‘D,S&D 5’42 ## 5&5 B B
Mut, 1/HP-20 AXeevocacnrnrocsnsssssasasscansssnans GM-120375| She ## 545 (8] 8
Valve and Collar, Right..e.ceceecsscoses AENOE00000G 207528 # 545 |11
Valve and Collar, Left......eeeseses AR B .| 207529 # 545 (1|1
Screm....onua SEsdsasnsEsEsRRRAR SRR NS rEsasaEEsnnaS 20?5&2 # 5115 *| =
Collar, Air Duct, Right...... T SRV 208076| 5h2  sShs | 1|1
Collar and Deflector, Loft....ccceesesssaccscnscsses 208077| Su2  shs |11
o T I I s T P 207542| Sh2  5hks | 8| 8
Clamp, Air Duct Outlet.....cceeeceasessscessnasasnas 207652| sh2  shs [L| L
Bracket, Venlte CONBIOLecscecsesssssossnsseasassnnsns 216135| She ## Sks [1(1
Cable, Vent, Control, Right (67 3/L" Long)e..eceesss 216136| 5L2 ## 5L5 (1|1
Cable, Vent, Control, Left (34" Long)ee..sevvesccaes 216137| 5h2 ## 5Lhs | 1| 1
Clip, Cable MOuUNting....ceeesesesresssassassansens 216138| Sh2 ## shs | 3| 3
Strap (Right Cabls to Radio Support Bracket)...... 203740 | Sh2 ## 5hs | 2] 2
Lever, Vent, Control Cable, Right........... BeAE a2 .| 216139| SL2 ## shs | 1| 1
Lever, Vent, Control Cable, Left....c.cessscsscecass 21611,0| 542 ## 55 | 1| 1
Pin, Lover Pivote.cs.csevesses e e e e s a w s 2Yo e aTataTl 216141 sh2 #¥ shs | 2] 2
Retaining Ring, Actuating PAf.ee.ecsseessnsronsnne 216142 | 5h2 ## Shs | L |k
AT ] et el 8 M e O e e 216143 542 ## 55 | 2] 2
Flatwasher..... T o e A e e el e e 2161y | 542 ## SLS | L b
Springnasher....ccesessessnsss cesssenansacidatteoca 216145 Su2 ## 545 | L L
Knob, Vents Controle.ccessesesrssnnssssssscsescssnne 216146 | sh2 ## s | 2| 2
Cabls, Vent. Control, Right....... of incle |eeens sae 20765L # ohs | 1|1
Cable, Vent, Control, Left....cccus Enob |eecsssas 207655 # ohs | 1] 1
Lockwasher, 3/8" Ext. Tooth....... T e la gle e s alvs aM-138L89 | # ohs | 2] 2
Hu.t', BKB'-&I th-i-rtt-rfiqiq iiiiiiiiiiiiiiiiiiiii Gu"lgh?zs # " 5}45 2 2
Grommat, Cable, Bightesssecesccrssesccesscensnnnss . 212373 # o045 111
Grommet, Cable, Loft.....coesnsccasssssssancnoas e 206637 # 5Ls |1]|1
Clip, Cable, Right (on Cowl Panel)...... ale alaa'e s s .| 212079 # chg | 2] 2
cuP’ ﬂlhlﬂ..............;-, iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii Eﬂshal? * 51'.5 2 2
Clip, Air Duct Cable g:./xpport ...................... «s| 208560| 5h2 Shs | 2| 2
Screw, No. 10-32 x 1/2" Rd, Hd, Cr, ROC.sesasaasss GM-155193| 5L2 shs | 2] 2
Lockwasher, Noe 10 Ext, Toothe..ccsssesracsassans .|GM138479| Sh2  5h5 | 2| 2
Hu.t-’ HQ.. 10—32 Sq-q--.‘qnq.'-.. --------------------- - Gn-lzmll 51[2 51}.5 2| 2
30,038 - DOOR HINGE PILLARS AND REINFORCEMENTS
(PRIME)
Pﬂ]ﬂr, Front, Upw’ Rmtllilil.llltiiiiiilﬂ?fl"!‘f 21&‘]1‘7 S‘hz#ﬁsl‘g 1 1
Reinforcement, Front Pillar, Upper, Right...........| 216148| Sh2 ## 5h5 |11
Pj.llﬂ,r' Frﬂnt-, Iﬂ'ﬂr, Right.-----llaliiioiitt----llii 21&11'-9 51‘2#'#51‘5 1 1

#As Required 85




30.030 BODY PANELS

g |d
ald
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION HZ::“LR MODELS | = :

1 4

30,038 ~ DOOR HINGE PILLARS AND REINFORCEMENTS
(PRIME) (CONT'D.)

Reinforcement, Front Pillar, LoWers...ssssssrsecsces 216150 sh2 #F shs (11
Hll&.‘l". Frﬁﬂt, Umr' m.riqiaiidiqqqqq'itggoo--ij 216151 5!.[2 ## 5.'.[5 1. 1
Reinforcement, Front Pillar, Upper, Left....cscaseee 216152 | 542 ## sks (1)1
Pi]l!r, Fmt, Iﬂ'ﬂr’. Iﬁft- ----- [ B R Y Y Y TS E R R RS 216153 5h2 ## 5-!-15 1. 1
Raiﬂfﬂ‘rﬁﬂm’ Fron.t Pﬂllr, I‘“Briltillliliililiiil 21615‘} 5h2 ## 5&5 111
Pilllr, Front, Riphtesciseassenarssesasrnnrasansssnns 20?553 # 5}1-5 1]l
Pilm' FI'DII'E, m--ln-lnln-ln|iiit.iiftthii!!liiiti.. 2&?‘55? # 5h5 1 1
Hlm; ﬂﬁﬂtar, Righ-t.#.#‘."'l'"lill‘ilttlp'f".'l‘. EﬂTﬁz 51'.2 5h5 1,
HJJ-“’ c&ﬂtﬂl‘, Ieft-i-itia.Qtﬁ;'.-.'lglaoﬁuga.q'... 2”?6&3 51].2 51[5 1
HJJ.II‘, Rﬂﬂr Qﬂlﬂ.’n&l‘ Iﬂﬁk, Eight---'iiil"iﬁ-.-iiili 2]-2?6? 5.'.].2 Sh; 1
Hmr, Rear Quarter Iﬂck, Iﬂft-------ntt-t---o-o-pg 212?&3 5]42 5.!}5 1
Flug, Rear Quarter Pillar Facing ButtonN.....es.ee.ss|QM=142016 | SL2 SLS | |«
30,040 - REAR QUARTER PANELS (PRIME)
Plﬂ&:i-, Right-vv|--t'l---1'lltll-idllfittvv-o-'pqatap.q. 2]’.615}{ 5.!]2 #‘# 51;5 1
Panﬂl’ m""*'ﬁ!FI!.-."P‘-'i!fl'l!ir'lliiiiij‘"l"' 216155 5.!&2 ## 51[.5 l
Pm}-p Right!*##-vlliltirvliqirltiiilirilio--------... 2”‘0&6 # 5’45 l
ij»' hrtl'"l-l-Ii'IIII"!ll'"lllill'lilltilii--"fl"'l'.' Elhw? # Shﬁ 1
Pmal’ Right'l"?!".-"1"1ill'llllliil‘ftIill'l'-li-. 216156 51‘2 ##5!‘5 l
Pﬂﬂﬂ]., Iaﬂtliiiirlit-'-tv-triiililitltliit«tfi---r-- 21615? 51].2 #ﬁ 51].5 1
PHIH]-, Rightlt#'liliilt!l!-t!tmi-vvitl!iooil.p.a;--.. Elhﬂaa ﬁ‘ Ehs 1
P!ﬂﬁl, Iﬁﬂ!i--+il-#-trr-tttltlit!liltiiiltlll"'!iii 211;059 # 5"45 l
'ﬁnthﬂl‘sﬁ&l, Rm Ql-lﬂl"bﬂr IIIIHI" Pmelliiiiltllllttttli 212955 # 51}.5 2
P&hﬂl, Dmk Dpnniﬂg Sidﬂ, Right';rrti-ttiiinrrlnuttti 2].615& EI.I.E ## 51[.5 1 1
Pﬂn&l' Deck Opening Sidlﬂ’- lefb....cotvstventencnnnss 216159 51!2 ## 5145 111
Panel, Deck Opening Side, Righte..seiesescsssnrancas| 214092 # 84S 1)1
MI’ mﬁk ﬂp&nil.'lg Sidﬂ, Iﬂﬁttlr!irititit-ii.t.rt# 3113093 # Ehs 1 1
Trough, Dack G‘Fﬂniﬂg Side mm, Rightilutttil-il-irnli 212599 5112 5«'-[5 1|1
Trough, Deck Opening Side Drain, Lefte..vevsessssnss 212900 | sh2 shs |11
Suppert, Tail Light Mounting Upper, Right.....eveess 218432 | L2 shs |11
Support, Tail Light Mounting Upper, Left......seese. 215433 | 542 shs 1|1
Brmkﬂt’. T&ﬂ Lj-ght mmting Lﬂl‘ﬂr ----- FEABT AR AR A Eﬂ?ﬁlﬂ 511.2 51'.]5 2 2
Pﬂhﬂl, Rﬂu Q‘llﬂ-'t"‘b&r Inﬁiﬂ&, Ri@t ----- LR R X RN NN e Elﬂlﬁﬂ 511.2 ## Shs 1
Pan&l, Rﬂﬂwr Inlid-ﬂ’ Iﬂft--nootutnaaat-i.---i Zlﬁlﬁ‘l 51-'-2 #.# Ehs l
Ml, RBHI' qmter Iﬂ.Bid'.E, Rightlli-iltiiiiiillql--- 2129&? # Shs 1
Pm1’ Rﬂﬂrqulrtrﬂr In'-iﬂﬂ, Mt!liiliiiliiiiiiql#it 4129&3 # 51I-5 1
Reinforcement, Quarter Pillar Upper, Right....cceess 213935 | sh2 s5hs 1
Rﬂi'nfmmm, Qﬂﬂ"bﬂl‘ Pillar Upmr’ Iﬂrt‘iiiiiiilrii 2139% 51].2 51].5 1
Mﬂl, Ihck ﬂmm UP].‘Q!“, Inmrttlillii----lnnnniiii 21‘61&2 51].2 ## 5,1].5 1. 1
Plnﬁl, Dﬂ#kﬂpﬂm UPIHJ-',. In-nﬁr--l-rfiltioiioiii-it 216163 # Etl.S l l
ml, Mk %mg Hpmr’. mrlP'PUIIIiiiIi.i.--!' alﬁléh 51].2 51'.5 l 1
Extension, Quarter Panel Lower Front, Right.........| 207672|5%L2  5L5 1
Extension, Quarter Panel Lower Front, Left......eess 207673 | b2  SLS 1
Extension, Quarter Panel Lower Rear, Right..........| 213180|5k2 545 |1 |1
Extension, Quarter Panel Lower Rear, Left.....ceeeues 213181 | 5h2 shs |11
Panel, Rear Wheel Housing Inner, Right.........s....| 207678|5h2  5hS |1 |1
Panel, Rear Wheel Housing,Inner, Left......cecvveeee 207679 | 5h2 shs |11

86

#As Required




BODY PANELS

30.03

0

GROUP, PART MAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

MODELS

- |4-DR. SED

& 2.0R, SED.

30,040 - REAR QUARTER PANELS (PRIME)(CONT!D.)

Panel, Rear Wheel Housing Outer, Right....... sesssss
P‘n‘l’ Rﬂar ]hﬂﬂl Houﬂing ﬂutﬂr, Iﬂfti-itiiﬁ'!'!lii'
Panel, Fuel Tank Filler Housing, Front........eeeese
Panel, Fuel Tank Filler Housing, S5ide.....cceesussse
PBHJ., F‘t‘l&l ka Fillﬂ'r H&ﬂﬂiﬂg, Re“.oi--idi¢+1viii
Weatherstrip, Housing to Quarter Pamel......seeeesee
Bracket, Fuel Tank Filler Pipe Housing......ice0ue.e
Cover, Fuel Tank Filler......ceosvessesvccssnsssanss
sﬂrn, No, 12-11 x ]JE“ Pan Hd, Cr. Rec, TaPevsnse
Bu.'ﬂpﬂr, Fuel Filler cn“r+-4---n-------------------¢
er. Fuel Filler Cover Hingn..“u---.-u...uu.

Spring’ Right"lii'l-'I'Illltl'ii!iiii----i---o---o---a.va*
Spring, Iﬂr‘tlili‘lll'l"!."I4‘4'00‘*{**‘#".".!'#4--ii‘

30,048 = REAR STONE DEFLECTOR PANELS (FRIME)

Dﬂrlﬂﬂtﬂr, RE&I‘ stMr-i-l.ia.n-i-l-¢4¢!-rqo-io-oiii
SGIE"'I.'..'.".""' DEIlactnr
Speednub..c.sseescssces to BOﬂy avsssssssssnans

Seal, Deflector (53 1/2" ToDg).eeiersesocssesesscans

Seal, Deflector Extension.....eeeeeecesescsnccnsnnns

Plﬂtﬂ’. Deflector Extension....cecsssssnvsssssssscsnn
Eﬂm’ Hﬂ. 10-12 x 1}"2" Pan Hd. Cr. Rec. Taplti-l-ii

LR R EE R REEE N NN

30,050 - BODY SHELLS (FRIME)

Bhell....ccveauecanase incl,
Bhall, . e essarsnaan Doors
ShellI!fii...i...."' and
Shell...ccceeveceeses| Dack Lid |
shallliiitll&itl'..i-rq lﬂas EEd
Ehelllllitttt-iill.ll Dﬂur!
Shalliiiiﬂiiiiiili'-- anﬂ LN NN RN NYNNENNN]

Shall'.iiiﬂfif.‘f""-_Pack Li%__."'.'l"'l'."i.li

BRSSP AANR AR RS

LR B N NN NEEENNEYREENENERE )

AR RS FE RS

i iadssasrsesidaen

[ Y R T RN O

dvasasdessssdadeasaned

30,052 - ROOF PANEL (PRIME)

P!mli-lluttiiitiiillil-ii‘!iiifiii-iil-iitddd ------- -n
Pan-gll'lt.llll&ll-'lllll'l'l!!!'Illl!l!ll!ii'i.l‘iiitiiidilitl‘-t'-
Panal-a---ttiiaiittnn-ioooooi;aats-a--ait-;i--;-;;p'.

Pan.lrlil.l.‘tliI1ft-ii‘I""..ﬁif"'tt‘l'l”....'.'

Hh“lﬂing’ Rnuf Drip’ Right'"*-'Q'Q'P'inﬂilliiiiiii
"bulding, Eonf Drip} Leftliﬂii”.......it.i.i““‘.‘
"Dulding’ Rﬂut Drip' RightIiiiifiiiiﬂiIl..I-..llil'.
wm, Rﬂﬂf ]]rip. Iﬂft‘fll-lll-----!--llli-iiilil-invi
lﬂulding,ﬂﬂﬂfnrip. Rmht‘tiivlll---l-----!--v----ii-li
» Roof Drip, lefteecsessocseccosccceccnccscne
Hnuldiug, Rﬂﬂf Drlp, Rj-ghtr-¢-----r-------tc-f---ana--
Hhulding’ Euur nrip. Lﬂft.-'-..""-'.-'...l-""'Il

207676
207677
207680
207661
207682
207683
207685
207313
GM-162003

151,07
213029
209578
209579

213182
205680
207093
21318
213397
213396
GM-16189%5

216165
216166
216167
2156168
216171
216172
216173
21617k

216177
207713
216178
20771L
216179
216180

207718

207719
216181
216182
207720
207721

sh2

sh2
sh2

sL2
g2

e RO ok HFHEHRPHFRHRRE R MR

-

IR

HEREFERBH R

L LT T

s

87

#As Required




30.030 BODY PANELS

i
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION o) MODELS |2 |
MUMBER | 4+ |
114
30,062 - ROOF PANEL (PRIME)(CONT'D.)
Rﬂ.ﬂ, Roaf Sid.’ Righ.t.t-ilili‘iiiilliiilii"-l'"". EU?TES 5!-[2 5h5 l
Rail, Roof Sida, Loft...ccsscssssssnnssncns ncisnnss 207727 | sh2 845 |1
Rﬂ.u’ Raﬂf Eida’. Rightl---i-iitli- ------- AER R R TR RN EE?TEE 51[2 51[5 1
Eﬂﬂ’ Rﬂ'ﬂf Siﬂﬂ‘. Iﬂft.i---i-iiiiiii------ ----- I L Eﬂ??29 5|.l2 5115 1
Reinfogrcement, Roof Side Bail, Right.....seesecccscs 207730 | Sh2 chs |1
Re:l.nfarcamant., Roof Side Eﬂﬂ, loftecsssrssncnncanae EDT?BJ. 5112 51-15 1
Reinforcement, Roof Side Rail, Front, Righte....... . 207732 | s5u2 ohs 1
Reinforcement, Roof Side Rail, Fromt, Left.......... 207733 | cL2 oL5 1
Reinforcement, Roof Side Rail, Rear, Right.....seuss 207734 | sh2 5li5 1
Reinforcement, Roof Side Rail, Hear, Left........cess 207735 | sh2 545 1l
30,05} = COWL (OR) BODY FRONT END (PRIME)
Cowl Gﬂmplﬂtfa ..... P T T T R R R T EE SRR T ] 21618‘3 51],2 #.# 5.'45 1|1
Gﬂ'l Gﬂmpleta..i,.....-;...;uuuq..-----nn-aioottniti-l-lil 213211 # 5].],5 1 1
P&ml, wiﬂ.dﬂ.hiﬂld Hﬂmr+-t-iiiiil-il-iil-iiilntiv-i-ti!lt 211;31"4]1 51[.2 5!.].5 l l
30,056 - ROCKER PANELS (PRIME)
mﬂl, Eightr. ........... Yl T I R R Y ] En??hn §h2 5}45 1
Panﬂl’ Iﬂftw ...... s Il e T I T T I Y 20??111 5‘_],2 5.'_15 1
m&l‘ Right ............ I R R R Y R N NN NN Em?hz 51[2 5h5 1
Paml’ TaEt o o o aainin a siuieeid I Y R R R R R NN 20??1'-3 5]42 5115 1
HI]E' Rocker Panel Fill!.'t' Buttone cssssvsnssssssvssen 213213 51[2 SllS 2|2
30,058 = REAR FIOOR PAN AND LOWER DECK PANEL
Pan’. Rear Floor (Primﬁ}i----iiiisilliiiv!ilvvitlliti 2]\3211‘ 51].2 5115 11
Paml,. Lower Deck {Pz'j-m)Qii4illiiiii!iiiilll'!¢...§ EﬂTThé EhE 5-]45 1 l
R‘Einfmmtr’ Lower Deck FPanel (El'im:'.-..-'.----q- EDTTJ.I,T 51[2 ShS 1|1
I‘Ell, Hﬂ“ FlnGrPaHTiI‘& (Prjmjliiliiiiiii--iiiilt 2G7'63? ShE 5115 1 1
m"ﬂ-ﬂkﬂt, Eplrﬂ Ti.l'& Holdm‘n-'iiiiiilII.II..I']""" 211'1112 EllE 5]'-15 l 1
Pl'ﬂg’ Flﬂq-r Pan ButboDescsessssssssssnsssnsnsssasnnass Eﬂ??gﬂ Sha 5&5 B B‘
Plug, FlﬂﬂrPanButton--i-iiiQiiiiiliiiil-1!ll§lli-4 G“%Tﬁ? 51:-2 ELLS h h
er, Flﬂ-ﬂr‘ PBII. D;Lff&r&ntial Houﬂingi-l IR E TN ] EDTE‘GB Sll'z S'hE 1 l
Extension, Rear Floor Pan, Right (Prime)sc...sscssse 207748 | sh2 shs |1l 1
mm, Rear Floor Pan, Left [H‘j-W)i-t-taiil-itli m??h? 51[2 51;5 li1
GOY&I", SFHI‘H Tira Welleicssnsssssansns rs R R R B 21]“:'?9 51[2 5115 1|1
Bolb..covosssnnassnssnssnnsnsbnnias X TR TSR 2]1‘0% 51[,2 Ehs 1|1
Eiﬂ.g (incl. Bﬂlt-} Tire Cover lift.ce.cssssssscsssces Zlhﬁﬂﬁ 5*.].2 51[5 1|1
Iﬂﬂk‘llﬂhﬂr, 5}’1&' Ext, Toothess:snnses deabsadaiass GH-]‘-BE-PBE 5’.{2 5.'.[5 1|1
Flatwasher, 5/16" Med., (Reinforeing)e....ceesesss o [GU-lh6lTO| SL2  su5 |11
Nut, 5/16"-2h Hx, Ltusececeassanasane ssssssssssene GM-121917 | 542 55 |1i1
Seal, Tire Well Cover (97 1/h™ Long)e.e.eeas vevevsee| 21393 | Sh2 ## S5 | 1|1

88




REAR COMPARTMENT (OR) DECK LID, HINGES and PROP 30.060

#As Required 89

g

PART .

GROUP, PART MAME and DESCRIPTION Luast, MODELS E g

3 1]4

30,052 - DECK LID AND WEATHERSTRIP

1id (less Handle and Lock)(Prime)...sssscescssssss e 213930| sh2 o | 1)1

Weatherstrip, Upper and S1deS....ceevecscsssnnscsses 207892 L2 ohs |1]1

Weatherstrip, Bottom (L6 3/L™ Long)e.evsvesasncsnes . 207896 | cl2 ohs [ 1|1

30,084 - DECK LID HINGES AND FROP

Hinge, Bighte.ccsessssscnscacss cossssnnssnsanses eees| 213931} Eh2 545 |12

Hiﬂgﬂ, ) - i ttssssnn e 23932 5&2 51[5 1|11
Bolt, 1/4"=20 x 3th B, Hdo oo don e GM-121887| 542 545 | 6|6
Inck‘.!ushﬂr, lﬂ.{“ Iut-- m. Tﬂﬂth -------- T TR LEET) GH-l?h?lﬁ 5’32 Ells ﬁ' 5
?la“ﬂsmr, lﬂl“‘ Emitttt-.iiaiiiatii-i-it¢-+-¢p-¢- EH--].EDBFE 5].[2 5’.],5 5 ﬁ

Swi‘ﬂg, Hiﬂgﬂ ------- LR R R R R R R R R N LN 213933 5'.],2 51],5 2|2

Rﬂl].ﬂ‘]‘.", mﬁk Itid Gu-i-d&--q-dbrirl-r-nr--l--rrvtn-qwia 21110‘9? 51].2 5':[5 1 1
Screw, No. 10=24 x 5/16" Rd. Hde Cre ReCecsssss vee|GM=155098| 842 8hs | 2] 2
Iﬂﬂhaﬂhﬂr, No. 10 Exts Toothesuecsscscssnnns sanae ELHB}.I?F 51].2 51.].5 2|2

30,068 = DECK LID HANDLE

NOTE: Handless as listed do not include Lock

Cylinders.

Handle Complet@.ccccssssessecscnscssscsansancssnssasn 213218| sh2 B45 | 1|1
Bolt, 1/4"=20 x 1/2" Rd, Hd. Cr. Rec....... sPe s ele «|GM=155338 | sh2 shs | 3| 3
Lockwasher, 1/4" Int, Exte ToOthe.eessscessssesces GM-174915| sh2  shs | 3| 3

Madallicn, Dack Lid Handle....cccssasasassnsnanssas : 213219| 542 shs |1]1
Clip, Retalning.s..ceseccscccsscessccsscsasssasss . 213220 sh2 Shs | 2] 2
Screw, No. 8-18 x 3;’3" Rd, Hde Cre BeCaservnas vess|GM-162872| 52  SU5 |22

Gasket, Deck Lid Handle....eceeeseseccesssascscsacs o 213221| Shk2 545 |11

Lotk Cylinder and Koye-ecseccecseccscsccsssscscsnssse 212705| 5h2  ShS |11
Retainar --------------- (XL R R EEENE spdessssnsinna 213223 5’42 5-'-]5 1l 1
sﬁrjnglﬂﬂhﬂr ------- S#sasdddiddedanbaddataes [ Y EE R T N 213301 51].2 51.'.5 1 1
Fh“nﬂhﬂ‘r’ ?f].&- !ﬁ's--qi--.. iiiiiiii [T AR ETR] - . GH‘RBB&S 5112 Shs l 1
Cotter Pin, 3/32M Diflece.eccscsscccssncssssssanss .|GM=103380| Sh2 545 |11

Lock Cylinder and Key Kit (inel. Cylinders and Keys
for Deck Lid and GLOVE BOX)e .ccesescsascrccncssns 215567| 5h2  shs |1f1

Key, Cut, Code Noe EKF 501 t0 750..0.cccceceses esesss| 203887| 542 545 | x| =

Key, Blank, for Code No. KF 501 t0 750..cccccvncsss o| 203882 Sh2  SLS | | %

Escutcheon, Lock Cylinder (Chrome)......ec..e... seses| 213222| 5h2  BL45 |11

30,0702 - LICENSE LIGHT

Ticanme e Ld ght o . o e N N L STl ele horTete o S el a s w'a 213224 | sh2  sh5 (1|1
Screw, No. 10-12 x 3/8" Pan Hd. Cre Rece T8De::sss GM-151892| sh2 s45 | 2] 2

Iﬂm. Liﬂﬂ‘nslﬁ Ilight'l?Ill-ill?lll!'l!!!Ill?llllll'llllll?l'l'llllilliil 213225 5&2 %5 1 1

Janiat s lans . e e e e S . e T taissna s 213226| 542 G545 |11

Dﬂ-ﬂr‘, Lmﬂ Ilightq-qnqni-q tttttttttttttttttttttttt 21322? Shz 5]-1-5 1 l
Screw, No, 8-32 x 1/2" Fil, Hd. Sl, Tapessreversqe [GM=169466| 542  5L45 |2 2

Gilbl&E.I:I.d.Bral.'."-hﬂt.-....a-fucq-.u--u---------n-"w 213223 5"42 5]45 1 1.
waﬂhﬂ {Rﬁhhr}-fnap--aoiiotrtltoaoviqiroo-ioorii- 2133%[. 5]-[2 51‘5 1 1

B'ulbq-t-g--l------t--t----lta-l!llno-lll-lllloi!i!i!oi"-ooo-roi EMLLEBQB ShE SLI-S 1 1

EliE’ Qa’blﬂtiltttttiiﬂﬁiil-llIIlllliililililllllllllllllllll- Eﬁsgyéhg ShE-——LLl-I




30.060 REAR COMPARTMENT (OR) DECK LID, HINGES and PROP

g |8
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION Hﬁ:ﬂﬂ MODELS 5 E
BEER

30,074 - DECK LID LATCH AND STRIKER
Iﬂt‘ﬂh Dﬂﬁk Ilid- IR R R E R RN RN RN RN 213()33 51;2 5&5’ l 1
Bolt » Ln-20 x 5}3* Rd., “Ha. Gr. | caa00006R00 «|GM=155343| 542  SiS | 3| 3
Lockwasher, 1/4" Exte Toothe.s.uceensansanesnnsnsss|GM=121753| Sh2 55 | 3 3
Spacer, Deck Iid Latch....eeeeessccssereccessconens . 212236 | gL2 gs (1)1
Striker, Idd Lock Latoheseesceccccssssssscennas 213229 | 52 chs 1)1
Bﬁl‘-’ Iﬂ.l'-ﬂﬁ X 3}1‘. Rd, Hﬂq Cre BBC . acssnssncns . GLISE%'B 51],2 5’;5 2|2
Lockwasher, 1/4* Int, Ext. Toothe.eeseserssecnes o |GM=174916 | Sh2 che | 2| 2
Shim, s‘bl‘ikﬂr..u‘..-. --------------------- R RN RN RN 2132_3{] 51[2 Shs 1 1

30,076 = DECK LID MAME PLATE
Flﬂte’ Hm, “Ka-i“r" iiiiiiiiiiiiiiiiiiii S E RS EBSIE 5’*2 ﬁ 51‘5 1 _1.
Clip, TUbULAT s vrcoscsscsscsnsssntrasnncnssnsensnns 207115 | 542 # 5hs |33
NOTES




BODY MOULDINGS 30.080
PART E i
GROUP, PART MAME and DESCRIPTION T MODELS E g
l_-, 4
30,086 = REAR BELT MOULDING
m Rmt‘.ii'i.-.--ifl'llifliiiiIl‘ll‘flll‘l‘l‘l‘?'ll" Em 5h2 # %5 1
m: mft..|.‘|'. I E N ENNENNEENENENENSEERENSNENENNERS:NHES:] 21]‘155 ELE # 5}*5 l
Moulding, %:%:t"“" ............................... %llﬁllgﬁ EEE ﬁ 55}:2 ]1-
TR S SIS SO - | v [ L Ok T i
F“tlﬂmr {imli E‘t‘ud)'-inlli-liiiﬁ!lii!ii!i!ilﬁilill‘ 2]1‘-159 Shz# 51;5 ]21'3
Fﬂ-a“‘m {imli Stud) Frmt!lll!!il!lllll-lilill!l'lll Elhlﬁ-ﬂ 5&2# Shs 2
B‘mm.'--br'ilillquiliiiiiﬁii!iili!lli!!i!i'ill!i E'DTME ﬂ‘a # Shg 12 12
cuﬂﬂ.ﬂhﬂr ....... I T EE R R R R R E E E E E E E E EE E T T Y ] EQTMﬁ- 51‘2 # 51[,5 12 12
Eu.t, Hu.MHxili#iiiiiiiiiiiiil##iiiﬁlili‘ﬁl!i Gwnﬁl 51‘2# 5&5 1212
30,087 - ROOFP MOULDING
I:ulding, Roof Drain Trnugh, Right'tllfi--iittrltttlt 2159‘57 51[,2 1
Euldim’ Rﬂaf nrain h‘m, Mt‘lill"‘i'l‘l‘illlilllIi 215%3 51‘2 1
30,088 - REAR WINDOW FINISH MOULDING
Moulding, Upper, Right...coeescncscccccscsscscscsnes 215969| 642 ## 5Lks | 1|1
]louldin.g: Uppar: LeLt . i irannssnnnsnrasasansenenans|  H2ISFTONNELHIEYE NSRS AL
Moulding, Lower, Right...ccseceuicicsscscsssssscsesss 215971| sh2 # ohs | 1] 1
Youlding, Lower, Left....cocccecsssssssasesrsasnsnns * 215972 | She ## shs | 1| 1
Clip (Joint) UDPOreccsccsescsorescsosstossenssssenne 215973| She ## shs | 1| 1
ﬂlip (Jﬂm LOWeT i scscssssnssanssnns FrnsbaEEs e TrL 2159?1‘ 51[2##51{5 111
Bar, Divislon, Right...cececanccsncsnasenrssessosnas 215975| Sh2 ## S5 | 1|1
Bar, Division, Loftecciveccecssccsscassocrsenssanase 215976 | Sh2 ## 5L5 | 1|1
Bar, Division (Tubing)e..... A AR S O S 215977| Sh2 ## 55 | 2| 2
Rﬂ“mr’ Division Bar.s..... SRdad AR a s R TR R R » 2159?3 5}.],2 ## 5&5 2| 2
Screw, No, 8-32 x 1" Rd, Hd. Cre ReC..sueennnssn oo |GM=155063| Sh2 ## 545 | 8| 8
Lockwasher, No, 8 Int. Ext. Toothes.vesessnoeerses . |GM=17836Y | Sh2 ## 55 | 8] 8
30,089 = REAR WINDOW TO DOOR OPENING MOULDING
quldi‘l:lg Rightrlr -------------- T . 2159?9 ShE #I# 51].5 1|1
Monldinigs? Dartylanibammne L ol e E i 215980| 342 ## 545 | 1|1
Stmd 1 R s e a e RS SR 215981 | sh2 ## shs | 6] 6
DDAOAY s o o ls Ssalb st ia s e 0 0 e pasicacaieosssinnsenesssishe 207065 | SL2 ## s | 6] 6
CUPMAENOT c s e sssvsesssascsassssresssrresssvssannnns 207066 | GL2 ## chs | 6] 6
Hﬂt' Hﬂ‘. 1|'J-2h BEesrrarsnssssssssssasssnssnsnsnnns I}H-120361 5&2#5]45 6 6
30,090 - DOOR BELT MOULDING
Moulding (incl, Weatherstrip) Fromt Door, Right..... 213579 sh2 # sShs |1
Moulding (incl, Weatherstrip) Front Deor, Left...... 213580| ghe # sShs |1
Moulding (incl. Weatherstrip) Front Door, Righte....| 213581 sh2 # s5i5 b
Moulding (incl, Weatherstrip) Front Door, Left...... 213582 | sz # siL5 1
Moulding (incl, Weatherstrip) Rear Door, Right...... 213583| sh2 # shs |1
Moy {iml. “ﬂﬂt’hmmp} Raar uﬂnr' Iﬁrt------l 2135% 5.'.].2 # 51].5 1
Ecm’ Noe 6-18 x 3!3" Rds Hds Crs Rece Tapesscans GI-]JS]S&? 51[2 # 51].5 *| "
RE"}EiII.EI‘, DOQI‘ Belt m--;-ua-- Frsmsmsssa RS 213555 511.2 # 5115 h 2
Eﬂm‘ Hﬂ' au_'!E x ].‘?“ll.‘Il Rd[ Hd.- Gr. Rﬂ’ﬁlc TXX I RN &“-155':23 Shz # S.hs h 2

#As Required 91




30.080

BODY MOULDINGS

g | &
PART s
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION o MODELS | 2 H
1 |4
30.090 - DOOR BELT MOULDING (CONT'D.)}

Lockwasher, No, 8 Exte Toothe..ecesessescnsscacens GM-121752| Sh2 # 5h5 | 4| 2
Clip, Rear Door Belt Moulding.....ceeessvesscccsces 2 213586 | SL2 # 545 | 2
30,0901 - QUARTER PANEL BELT MOULDING
Moulding (incl, Weatherstrip) Quarter Panel Window,

T AR ot o0 6608 000ne006OE T I 213589 | sh2 # 5u5 1
Moulding (incl, Weatherstrip) Quarter Panel Windom,

TAEL Sl o ala oo tie o e e R A e eie e ne s s sosrsnss 213590 | Shk2 # G©SLS 1

Screw, No. 6-18 x 3/8" Rd. Hd. Cr. Rec, T8P....... GM-161589 | 542 # 545 10
Clipy Moulding. ..l oo aies e alaaleis e sneraansnsenansasn 213%086| ch2 # ©oi5 2
30,0911 - RUB RAIL MOULDING
Moulding, Front Fenfer.....eeesscsscassssssssssannes 952 #F#cohs | 2] 2
lluuldiug, Front Fender, Right-----t------c ------- seua 215953 51[2 f 511.5 1|11

» Front Fender, Left...ccseececssssscsancane 21595L | Sh2 # sShs (11
Moulding, Front DotTecssssecssncsccsssacssssssecacas 21278) ## 545 | 2
Moulding, Front Door, Right...... vl e el Toratote e heis «-207599| 5h2 # 5L5 |1
hﬂ.ding, Front BGD:‘, Iﬁﬂt ----- T T LT T e LR 25?690 5h2 fr 5h5 1

,Fmt Dﬂﬁrit radap iRt addsdsddddiata R e e N 212?&5 ## 5115 2

1S FrontiDOOE SR HAZIT o binie v aielniveioisisio/s'alo e lolols .e| i207601| 542 # skS 1
lh'llldiﬂg, Frﬂnt- Ibnr, Iﬂﬂ-!---- --------------- [ Z LA NN 2&?6“‘2 5’42 # 5«'45 l
Moulding, Rear Door, Right,....ceeceeecesssssnsscns .| 212786 ## 545 | 1

R R e A IIOOR L PLAE L s - = biaia s aia'ainiaieaiseieieie/aininivialols - 212787 ## ohs | 1
Moulding, Rear Door, Rightes.esessssssssssscsssassss 207603| Sh2 # s5L5 |1
Moulding, Rear Door, Lefte...eeececesesessesnsannans 207604 | 542 # 545 |1
Moulding, Quarter Panel, Righte...ecesecessccasacns . 213593 ## 545 |1
Moulding, Quarter Panel, Left.:.......... sessna ceess| 21359 ## Sho | 1
Moulding, Quarter Panel....ssesssessssssscssssccssee 213595 ## 5L5 2
Moulding, Quarter Panel, Righte...cscececessccecans «| 207405| SL2 # G5LS 1
Moulding, Quarter Panel, Left...ccesecsscscccaceras o| 207 sh2 # 5hs 1
ﬂlip..........,,‘.,..-. ---------------------- 'YX 212?33 -## Eh,; 3“‘ 30
cllipnnfcccﬁiiﬁtﬂq-¢t411|111111111|4-|-ri-|ttlotlttoitti EDTSQE 5112 # ShS Eﬂ'm
Cover, Rear Wheel Opening, Bight...ccesececessssscss| 207607| 542 # 545 |1
Cover, Rear Wheel Opening, Left.....eeeeceeseccaceae 207608 | sh2 # Shs |1
cmr, Rﬂﬂﬂhﬂﬂl ﬂmjhg, Right'##i!'i!i!!!ii!i#!!! Eﬂ?éug 51‘2# 5"—‘5 1
GWEI', R-’EE!' “hBBl ﬂwm, hﬂlr#ll'iiiiliiiiiiiiij 25?610 5]42 # 5h5 1
Catch, Rear Wheel Opening Cover, Righte...eesssssess| 207611| Sh2 # SLS | 2| 2
Catch, Rear Wheel Opening Cover, Left.....eceseeceess| 207612| Sh2 # SLE | 2| 2

Screw, No, 10-12 x 3{3" Rde Hde Cre Rece TaPa.....|GM-161643| 5h2 # 5L5 | 8| 8
Clip, Rear Wheel Opening Cover Catche...vsevsccassse 207615| ch2 # sShs | L &

Screw, No. 10-12 x 3/8" Rd., Hd. Cre Rece TaPe.....|GM=1616L3| 542 # SL5 | 8| 8
St!ﬂP, Rear Wheel Ope COVEr . ccisssossssssssnisane 208711 51],2 # BhE | 2] 2

Sﬂm. Hﬂ" 10—12 x 3-; " Rd- Hdi Gr- REG- T&P.---o- G“-lﬁlﬁhj ShE # 5-'45 l‘ llv
E&“iﬂﬂr, Hear ﬂh&&l ﬂpaning CD‘I’&I‘, Right-- SRR EL 2‘}?61\3 51‘2 # 5]_;5 2] 2
Retainer, Rear Wheel Opening Cover, Lefte...cecuvess 20761 | sz # sohs | 2| 2
Moulding, Quarter Panel Extension, Righte..cesvesess| 213596| Sh2 # 545 |11
lhl‘.lldil‘lg, mﬂr Pﬂnﬂl EIt-ﬂnﬂiﬂn, -5 o PP, 2135?7 5]42 # 5h5 1 1

92




BODY MOULDINGS 30. 030

GROUP, PART NAME and DESCRIPTION o el MODELS
HUMBER

—|4-DR, SED.
.08 SED.

30,0911 = RUB RAIL MOULDING (CONT'D.) 1

[:lip (iﬂﬂl- Stllﬂ}.-.14|ofn--q-pnt--ottina.s.4-q-4¢-¢l 212360 51].2 # 51].5 l'.l. h
Lockwasher, No, 10 Int. Ext, Toothe.eeoveusesre...|OM=178378| SLh2 # 5SS | L | L
Hl.lt-, Hﬂ. 10—32 Hlxvliioblinroii-inovlnlnttlrtrllllil--' ﬁmmlh. Ehz # 5&5 h h
30,0915 - REVEAL MOULDING
Moulding, Front Door Vent., Righte...ce-eeeeeesesess| 207628 Sh2 845 | 1|2 .
limlﬂi.ng, Front Door ?Gntm' Inft‘iiiiiittffi--liiiiic 20?629‘ 5112 5].].5 1. 1
“J'l.llﬂi.ﬂg, RB!T' nﬂﬂr Tlrﬂnt--, Rightirviidivvrfriuiuiil- 20?635 5-'-[2 5‘45 1
Moulding, Rear Door Vent., Left.c....cceeesecscessas| 207636 542 545 |1 ,
E]ip"---"-’q‘q---p.piib--iill&i‘iiiiiiililiillibii' 2‘0?63& 51].2 S.!.I.s 12 6 I
Moulding (incl. Weatherstrip) Front Door Upper, .
Hightlia--lnvllnflnln-lnln-ln-vlnovlnvlno--ti--iiii-oiinciir#rui 2121'12 5h2 5}45 1 1 !
Moulding (incl, Weatherstrip) Front Door Upper, Left 212l 3| sh2 shs |1

Moulding (incl, Weatherstrip) Front Door Upper, i

Ri.gtlt--11'-.i.-l-i-pﬁ...llilii-iiiit---ililiiiii‘-- Elﬂllh 5’42 51[5 1 ]
(incl, Weatherstrip) Front Door Upper, Left| 212415| 5h2  5LS 1 ;
Moulding (incl, Weatherstrip) Front Door Vertical,

Rightri- [ E R FE R R R NN N R RN R R R R RN N R R R A RN NN N NN 212]41? 51‘2 S'I'I's 1 1
Moulding (incl, Weatherstrip) Front Deor Vertical,

m.til TN T REREE N NN EEEEREERLERLERE S EEEENRRERNEE S EERERERESE] 2121]-16 Shz Ehs 1 1
Moulding (inecl, Weatherstrip) Rear Door Vertical,

Right--l'l'tll#'l"l-l'l-‘l'l‘i“l-ii'l""l-i‘ilﬁiiﬁiii-- Elzhlﬁ‘ Shz Sll-s 1
Moulding (incl, Weatherstrip) Rear Door Vertical,

I‘rt-qi“ir.i-‘ll.‘#rl-lIIIJOII.llilII.'..‘.l‘I'.'..ll Emhl? Shz Shg 1
Moulding (incl, Weatherstrip) Rear Door Upper, Right 21218 | sh2 shs |1
Moulding (incl,. Weatherstrip) Rear Door Upper, Laft. 212419 | sy2 ghs |1
Moulding (incl, Weatherstrip) Quarter Panel Window,

?ﬂr‘tiﬂ&l’. Ri@t".l-‘-......."".-."‘."...""“.'-" Elghle 5112 Shg 1
Moulding (incl. Weatherstrip) Quarter Panel Window, il [y
Vertical, Lofte..ceeerecsccesssuoesnssessessonsnee| 212417| 5h2  B5L5 1

Moulding (incl, Weatherstrip) Quarter Fanel Window,

Upp&l', Righttolivl--'-trtrtt#---ti---it--ilhvflfl“lfi 2121‘29 5’42 Shs 1
Moulding (inel, Weatherstrip) Quarter Panel Window,

Epmr, I‘ft‘.-lrl!-rl--ill'l'ill"l'i'I"I#I'I-I'I-‘-'I-'Il-ll'll-'lll-llt'll 212182’1 5’-‘2 g—lg 1
ﬂup--ti..-+-.-.-q§4-|-illllll-'lll-lll'l'lllll"l"ll"ll'llllllllll‘lllllllllll" 212?].3 5’42 5115 21'. ZI'.I.
30,094 - WINDSHIELD FINISH MOULDING 4
Moulding, Upper, Righte...ecesesecessncecscacccncnan 207618| Sh2  Sh5 (1|1
llnulding, “PPEI" Lafte.cvrrcsnasrsascssccrsnsssnanss 20?519 5-'42 5L1-5 TEiEaL
"Q-ll].ﬂ.‘lng Iﬁ.artool-rl!i-l-n---+-1i#l't'iitai--taa--niq Eﬂ?ﬁau 5-!12 5].'.5 1. ‘1
ﬂ]ip (Jﬂ-ﬂit-) cant&r-;-.4.-f-n-q------..,..-+ LEEE N LY EﬂTﬁhg 51[2 51[,5 1 1
Glip (Jﬂ-ﬂ.ﬂt) COIDAI sausacarvanenurbbnsssasransissssns E'DTEEI- Eha 5145 212

93




30.100

BODY DOORS, LOCKS, HINGES, HANDLES and REMOTE CONTROLS

-
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION RART MODELS | |¢
HUMBER * | =
114
30,101 = FRONT DOOR GARNISH MOULDING AND WEATHER-
STRIP
Imldil:l.g, Rightl {Hiﬂ].....uuo..--.---,s....----. 2“’??95 51[2 51].5 1l
Moulding, Left (Prime).c.cecccccsccenccnsassssesesns| 207796| Sh2 545 |1
“}Rlﬁiﬂg, Rmt {m}‘#i'liIlili---t-i-liiiiiiﬂl‘iiﬂ 2{]?915 5112 5.'.[5 l
mlﬁjﬂg’ Iﬂrt (Prm}l-o-iiiitiii--;-pr--ott!l-iitt 20?9].6 5&2 5.['.5 1.
Screw, No, 10-12 x 7/8" Ov, Hd. Cr. Rec. Tap.

(Ghrnm)‘l"I'.ililiiiiii..iii ttttt BESE PR RE TR RS ﬂ’“"lﬁﬂﬁua 5’42 5!'-;5 * *
Weatherstrip (inecl. Clip) Upper, Inner, Right....... 21381 | sL2 ot | 1
Iﬂﬂthﬂrﬂtrip EMIQ ﬂlip} Upper, Iﬂmr, Iaft,.c.onnse 213.[3“ 5112 5"-‘5 1
Weatherstrip (incl, Clip) Vertical, INnners....cecces 213469| 5h2 chs | 2
'ﬂ‘ﬂthﬂrﬂtlrip (inﬂl. Glip} Iﬂ‘ﬂr’ INners:ccissveinnns 21.3].?1 51!2 5-'.{5 2

Glip, I-Eﬂtlhmtrip--li-tta-tgt----r----a------r-r-- 2131&5? 5&2 Sh5 »*
Weatheratrip (incl, Clip) Lower, Oubere.....sevsesee 20780k ## 55 | 2
Clip, WeathOrBtTiPe recscrcrcroscscssscssnssannnns| 207810 ## ShS | =
Weatherstrip (inel. Clip) Upper, Immer, Right.......| 213475| 542 S5 1
Weatherstrip (incl, Clip) Upper, Inner, Leftu........ 21347 | sh2 chs 1
Weatherstrip (inel, Clip) Vertiecal, Imner........... 213469 | 542 cL4s 2
Weatherstrip (incl, Clip) Lower, INNeTs.....ceesve.. 213473| k2 oL 2
Glip. w&ath&rltﬁp&#i-ivirliI'l-i-il-li-iil-l-r!'l-lrll-ii- 21%? ﬂ‘-z 5’45 L )
Weatherstrip (incl, Clip) Lower, Outer......eceeseee 207805 ## 5LS 2
Clip, WeatherstriPe.csecesenerosenares rvessanansaes| 207810 ## SL5 *
30,102 -~ FRONT DOORS (FRIME)
DOOI", Rjnghtl'ivt.ii.l-i-lllli-ili-'rl-l"llll'l'l!'l#lll-lll-l"l'i-l-!F‘-rlrl 20‘?&11 51].2 5’-‘5 1
]]'CIGI'. Iﬂft--oo-.--ssaii-ri-vv----rtoooooaﬁ-aqtt-p--o- 2‘“?312 51].2 5’_;5 l
33001‘.‘, Rightr----ouaaaqatcvr- ----- terssEr AR aRERE RS 2(}7313 51].2 51[.5 1
D‘ﬂﬂr’ Mt.fiii'ili!iiitnlilld-l-l-l'l-'!!!iiii‘iiibib!ii" EUTBm 5112 Ehs 1
Weatherseal, Front Door Inner Panel....ceseevececssse 208348 sh2 gL | 2
Weatherseal, Front Door Inner Panel......eececsveese 21298l | si42 BL45 2
Weatherseal, Front Door Opening (160" Long)e.eeseeas 21345l | 5h2 B4S | 2
Weatherseal, Front Door Opening (169" Long)ee.ce..s. 213456 | 542 5Ls 2
30,104 = FRONT DOCR LOCKS
Lock, Bighte..cesesesseseesosnoencncnsanienncnansess| 207822( Sh2 545 |11
Iﬂﬁk' Iaftti-iq-q--iiiivino-loooooioa-ilrvininuouo-. 2‘0?&23 51.42 51'-5 1 l
SOLeW WAL (L W 7. v ol oTalali1e halalile e's s's 0.6 6 0.0 6 » o o a Ve W50 205252 | 542 545 | L L
Rod, Door Lock Push, Righte..eeevececnacssssessenaas]| 207824| 52 545 |21
Rod, Door Lock Push, Lefte....ccceeceesscnssncaaeasss| 207825| 52 545 {121
mh, Pmm{mﬂtiﬂ)s--t-i-a--s---.-rulo-ian'--f E'UBFS.'L 51#2 51l5 2 2
Plate, Striker (incl, Pin) Righte...esecesceseesesne| 200578| 542 545 |12
Flate, Striker (incl, Pin) Tafte..cecevceerseeccesses| 200579| 542 545 | 1|1
Scr“"'"!""lliil'If.‘!"".'.....ililll'lililll[ 2%%3 5h2 Shs h h
Imk“.-u‘har!llll-lliiipilﬂi#iirlfprliy.y.q;l||4|‘|‘|ii‘¢ 2{'2231], 51;2 51[5 .h 1‘,
Shim’ Et-rikﬂr Phtai-ll-lti-i#l-tnl---oilllil-l--t-pi¢ 2(}2251 5&3 Shs * | ¥
mt‘!’ mor ht’ch Pin Tappiql LI N NN NN N NN NN NN EY] EMEB 5‘!‘2 51‘5 * *
Retainer, Door Latch Pin Tapping Platee...eseesscces 2129 | 542  SUS | | =

#s Required gl




BODY DOORS, LOCKS, HINGES, HANDLES and REMOTE CONTROLS  3(0.100

a | g
il
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART MODELS ¢ |
NUMBER o I
114
30,106 = FRONT DOOR LOCE REMOTE CONTROL AND HANDIES :
Rmtﬁ Eﬂmﬂlm]ﬂ.ﬂk, Right--r--rl-t-r--i---t--lnq--'o EGTBE? 5112 51[5 1
Remta cﬂhtrﬂl&hdLink, Iﬂrt-'-'iiﬂl‘ll-tilll"'!ii!f’l!i.l 2':‘7525 51],2 5-'45 1 _
Ramote Gﬂntmlaﬂdm, Rightq----1-»;1;114...1---1 2&7&2? 51],2 9.15 1 1
Remote Control and Link, Left....cvcvvcrnnvesensnnes 207830 sL2 che 1 |
sﬂﬂ'ﬂ’ No, 13—2h X ?‘fl&ﬂ Rd, Hd. Cre ReCusnsssnsss GH-I;SEEB 51.12 51'.],5 6 6
Luﬂiﬂ'ﬂshﬁl" No, 12 Exty ToOthoesevorrunnssasssannes ﬂm;?sz. 5.112 9.15 6|6
Handle, Remote Control...... OO0 A 300000 207832 | sL2 Bus | 2|2
LA RN N N N N R S ] Gu-olhmﬁ 5}.[2 5}.[.5 2 2
Eﬂﬂ\ltﬂhﬂﬂ‘n, Hamilﬂ (chrU‘MII--ttt ----- LB R T R Y] 20?&33 51|-2 ﬂls 2 2
Spring, Handle Eﬂﬁutﬂhﬁbn.“.““.....u.u---“aai. EOESJE Sllz 5-'.1.5 212 ,0‘:
30,108 - FRONT DOOR HINGES 8
| |
Hinge, Upper, Righteee.cvessessescnacnnnn. OSSO0 207834 | sL2 shs |11 i
Hiﬂgﬂ, Upmr’ I&Hl---1-1-llll-vrlnvl-rvnl--nt-iia-qiivflll'l 207335 5112 S‘hs 1 l t'
Hingﬂ, Iﬂ'Br’ Rightitliiiilrllnlll-!-lnln‘tbiiilip!-l!lllllllil 20?336 ELI',E ﬂls 1|1 b
Hiﬂgﬁ, Iﬂ'ﬂr. Iﬂft‘--u LR N N N N N Y X R 2‘9733? 511_2 51[5 l l II
Seraw With LfWe.cevsssarenssencranararsnsnrasnsens 202119 | sh2 chs | % | » i
Cover, Upper Hinge, Right (Prime)......eseevsvecesss| 213926|8k2 5845 |1|2 il
Gu'rar, Uppgr Hi.ﬂgﬂ, lﬂrt {Hm}----------;-q.-rrttaq 21.392? 51[.2 51‘5 1j1
Cover, Lower Hinge, Right (Prime)e...ccccevvsrerenses 213928 | sL2 ohs [ 1|1
Cover, Lower Hinge, Left (Prime)......sveseasseenese]| 213929| 542 545 |2 |12
Bum, No, 6-18 x 3/8" F1, Hd, Cr, Race TaPse....s |[GH-1613T0 | BL2 ohs | % | =
m, mﬁr Hwa'-'I'I'““"Q‘!!iiiii.ii}tfitll-ll-'l'"li. Eg?aja ﬂ‘z shE h h
Anti-Squeak, Upper Hinge (10 DOOT)s.esserssrsseeceas| 207839] 542 545 |22
Anti-Squeak, Upper Hinge (t0 Body)e..ssesesssscccess 207840 | sz shs |2 2
Anti-Squeak, Lower Hinge (t0 DOOr)sceesesscersscsnse 2078L1| sh2  shs |22
Anti-Squeak, Lower Hinge (t0 Body)seesessssssssssocese 207842 | sh2  sus |22
30,112 - FRONT DOOR CHECK ARM
Am, Ihﬁr Chﬂckil"'li'Illlllillllli-iiiiii!l'lffrp.ltiiifii. 2&?%3 51‘2 shs 2 2
Hn’ lﬂl":?‘m [ X NN N LE R E R R EEEEEEERENEEEEENNENE N NN 2&1569 Ehe ﬂ's 2 2
Gltida' mﬁr chﬂﬂk m"itiiilf'iiiit IIIIIII [ NN NN NN Emzl EhE 51;5 2 2
Scm, Hﬂ. 10""32 x j,fﬂ" qu H’dl cr- Rﬂﬂ--rototllni Gmﬂﬂjﬁ 5!&2 51],5 h 1].
Iﬂﬂkﬂaﬂhﬂ, Hﬂ' 1ﬂ In"h To'nth- LEREERERELENNENEENNNENNREY ] G“‘luaﬂl 51'2 5.!,[5 h. h
H'u'.t, HG- 1(1'-32 Hxl"il‘l“-.*ll-liili"ilt-iiip-l--[.ti Gu-lzfﬁlh 5}.[,2 51],5 1‘ 1'.
h‘ﬂﬂkﬂt, Ihﬂruhmk Arm ﬁthriiiilllliiiillpr.rl.[ 2ﬂ791|.6 5112 ﬂ.].s 2 2
Ri‘ﬁﬂt, 3{16“: 32" ﬂ"l Hdtntiliioliii-itth-qf. GH-lB-EThS EhE 5155 2 2
30,11} - FRONT DOOR HANDLES AND IOCKS
Handlai'i‘"‘-‘"“."'.l"...'ll'IIiiIIIIlIi'IIII‘#.Q..I-[-'p--' 2'0?% 51'_2 5.!:,5 2 2
E‘Wl H‘D; 12-21‘ X ?m' Rdl Edln ﬂl‘a Rﬂ‘c-a (AR N RN NN GI-ngzﬁs 51[2 5}.15 2 2
Iﬂﬂlﬂﬂmr, ED. ]-2 Ert-. Tﬂﬂﬂlit---nvrooliiioi-.-t- Gﬂnlzs'fﬁ'l 51],2 511.5 2 2
B:mr’- nonr hﬂa".‘l".-"---"-.....‘.'l“.I..‘.. 21621{] 51'.2 51'.5 2 2
Eﬂnuhhﬂﬂn’ Dﬂﬂr Emdlﬂ'vl+l'l!ll!!-l||iiiiliilitiit.ni 2{"7&[6 51]2 51].5 2 2
Pi!'.l., DOGI‘Hﬂl‘-ﬂlﬂﬁ.ﬂtﬂﬂtﬂrc-u-.-.-;------u...;.”.. ED?&I.I,? SItE 51].5 2 2
Pin’ BDUJ.' Hlﬂﬂle Pimt!l...v-pqtﬂlvonoiiiiiaatccqqnq-i EGT&‘B 5]]2 5]15 2 2
Spring, Door Handles....seseesesensssossnsecsaseaness| 207849 542 545 |2 ]2

#As Required 95




30.100

BODY DOORS, LOCKS, HINGES, HANDLES and REMOTE CONTROLS

wo|H
GROUP PART NAME and DESCRIPTION PART MODELS | = |¢
HUMBER + |~
1|4
30,11y - FRONT DOOR HANDIES AND IOCKS (CONT'D.)
Bﬂ&l‘i‘l‘.‘lg, DI:II'.II' EamJ-‘{--l-llI-ll!!-llr-Illillddit.irmtlli"' EGTESD ELI.E 5['.5 2 2
Br&l:kﬂ‘t, Ihquanﬂe mhﬁrqi--tiiii.iitiioiliqqn-## Eﬂﬂﬁﬁ'ﬂ 51'.2 Shs 2 2
*’J" Bﬂltwo--t.-----.- ----- CRE R N N ) I TR RN ERENENENNEESE] 2!]5669' Shz shs 2 2
Lockwasher, No. 10 Ext, Toothe...eeeeveeeraseaass|GM=138479| 542 545 | 22
Hl.tt-, “ﬂ.MII:.l--p'qlvlo--c---------a:a-at----q G’H-].Ea%l 51]2 51]5 2 2
Lock Cylindsr 2nd Key, Righteseeeeesssscesosnsaesas . 213389| Sk 545 |11
Lock G‘ylmrﬂﬂdxﬂ" LALL . o s s rnnnnambbsbotestinesan 213390 51[.2 5]'4.5 3 g
Lock Cylinder and Key Kit (incl, Door Lock Cylindersy
Tgnition Lock Cylinder and Keys)ee...csesesseescee| 213388| 542 545 | 1|1
Koy, Cut, Code Noe KF 501 £0 750s.ccceesncnsscasasss| 203887| 542  SLS | %[ »
Key, Blank, for Code No, KF 501 £0 750s...ceecseesne| 203882| SL2  5LS | | »
Eﬁtﬂiﬂ!!‘.-..-------:--- M D]"linﬂl!" IR N RN N 2&?351 Shz Shs 2 2
Set ScraWessecsssssrs to Door Frasenere b EE 20?&52 shz Shs 2|2
Retainer (Door Lock Cylinder 0 Stem)..............s| 212981 B2 845 | 2] 2
30,119 - REAR DOOR AND QUARTER PANEL WINDOW GARNISH
MOULDING AND WEATHERSTRIP
Youlding, Door, Right (Prime)ecee.sceccesceesceeseas| 207853| Sh2 545 |1
Moulding, Door, Left (Prime)ssss.sssccecicaccorcanee 207854 | ch2 shs | L
Screw, No, 10-12 x 7/8" Ov, Hd, Cr. Rec. Tap.
{umm}..-ii‘itq-ll-l'illlItii!t!iii-liidii#iiii'i GM&EO& Shz 51'.5 *
Moulding, Quarter Panel Glass, Right (Prime)........| 207857| sh2  5U5 1
“&lllﬂiﬁs. w Pﬂnﬂl Bhﬂﬂ-, Iﬂrt (M}'iiiiiil'— 2{]7353 5].12 gls 1
Screw, No, 8-15 x 1 1/2" Ov, Hd. Cr. Rec, Tap.
(UM}(UPFET}a..-,----a-----¢o¢+4+-¢~4----i--t uu‘lﬁﬂ-ﬂ-ﬂ 5132 5115 #
Sﬂm, No. 1012 x 1 le'. Ov, Hd. Cr, Rec, TI.P-
{Ghmm){l.u'ar]“.....“........u Framsadana Ry ﬂ‘"—lﬁ%l? 51'-2 5115 *
Weatharstrip (incl. Clip) Door Upper, Inmer, Right..| 213477| 542  SLS |1
Weatherstrip (incl. Clip) Door Upper, Imner, Left... 213,76 | 542 ShS | 1
Weatherstrip (incl, Clip) Door Vertical, Imner...... 21369 | 5h2 ehs | 2
Woatherstrip (incl, Clip) Door Lower, Inner......... 21368| Sh2 sus | 2
u]ip‘, w&athmtripa.n.-.u.o..1...----1:-1-tii'tritfirlci 21%5? SEE Shs *
Weatherstrip (incl. Clip) Door Lower, Outer.........| 207864 ## 545 | 2
G]ipl ‘utha“trip-"'."'l".‘....'l."""‘.."..‘- m?ﬂlﬂ ; H 51‘5 *
Weatherstrip (incl, Clip) Quarter Panel Glass Upper,
Iﬂﬂ.‘r, Rig‘lt-......q.-;-.......-----taitrioii!r!!ninn 213".‘33 5-'-'-2 511-5 1
Weatherstrip (incl, Clip) Quarter Panel Glass Upper,
Iﬂmr, Lofbecisssnssssosasrnnnrserssnnscnssncnasns Elﬂ.kﬂﬂ 5]42 51"5 1l
Weatherstrip (incle Clip) Quarter Panel Glass
?erti.c.al, INMNAr ssssssassnsssssstnsrsssssssssannsns 213&59 5]42 5145 2
Weatherstrip (incl, Clip) Quarter Panel Glass Lower,
IO e s s ssssaasassssnsssssssasdsdapanasssntssnnend 21311?0 5]42 5}45 2
nlip. “Eatharﬂtrip.-i‘.."-aniijiiIIIGI‘I-----.-.- 21&}67 51'2 Shs *
Weatheratrip (inel, Clip) Quarter Panel Glass Lower,
mtur-‘.-‘-...‘"--.--{--...11'*-'..‘.."""““.'- EGT%E ## ShE 2
Glip, 'ﬂathﬁrﬂtripg--.-.....q.--tt-iouiluuv.--«‘wi- EUTBID ﬂ'# 5115 *

#As Required 96




BODY DOORS, LOCKS, HINGES, HANDLES and REMOTE CONTROLS

30.100

GROUP, PART NAME and DESCRIPTION

PART
MUMBER

MODELS

—|4-DR. SED
&(2.00. SED,

30,120 - REAR DOORS (PRIME)

lmn-r‘, Ri@t ..... """""-".’..'.-..".‘."I‘I".‘.‘."I'I'I"
Dﬂﬂr, Iﬂrtii--ll-hl'oiiv!i!lliltttiaia--qtqq.ot.o-.-q-
'aathﬂrﬁﬁal, Rear Door Inner Pml----..:------ii-n.
Weatherseal, Rear Door Opening (155" Long)eesceccsee

30,122 - REAR DOOR LOCKS

Imk’ Right‘l'!I--'iilli'li-llIli-i'-l'l'!llrl'lil...ll'lll
Iﬂck, hftl'*fl"f-iillll'illiil-llii‘i{!!itttl!lill...'ﬁ.

sﬁm 'ith m’?f'?"'l‘ilii"'!‘!‘l‘lﬂlﬂlﬂlﬂtii!!t"il‘i.
Rud, Dﬂor hck m’h.‘I"..-‘ll'"'.‘."....-."‘"".".‘
Knob, Push Rod (Plastic)e.sssecsssscessonrrensenncns
Ilink’ Pll!hn-ﬂd, Right'.'!1...““i.'i‘..‘t.'.IIII-'...
Lj-n-k’. Pu-ﬂhRﬂ'd’ Iﬂ‘rtu-.---4--i-i.---p-ot--n--p.:--.----
Bﬂllﬁrank. Iﬂﬁmg Rﬂd, Rightww--o-ol--ot-4tt¢-|--|a¢
hllcr'ank’ Rﬂd; hﬁ"‘l'I"I'.'...II.I"'.‘..

Lockwasher, 1/4" Ext, Toothe.ievasesssccsersonsone

Hu-t’ lfhn-.\an Hx'?liliit llllll [ E A R RN N N NN NN R ]
Plﬂta, Stﬂkﬂr (ml. Pi'ﬂ:' Rid:t'-otqtil-tiiq---;-plaq
Flate, Striker (incl. Pin) Left....

LIC LB B O B R kR
sﬁml"ll"?i#".‘iii!i!iiIilillllfpt...ji.g nnnnn 'R ]
Iﬂ'ﬂkﬂ!ﬂhﬂrq--pp-.---ongooluaa---p--...... ------ -

Shim‘ Strikﬂr ﬂa“i!liiiiiiil‘il.‘llj|t..l.l.--l-|p‘|-||
30,12} - REAR DOOR LOCK REMOTE CONTROLS

HRemote Control and Link, Right....cvvvevevssnssnsnss
Ramtﬁ 'Eﬁntrﬂl End Link, hﬂ.ill‘!‘"ttiiiii'ilftrttl

Screw, No. 12-2) x 7/16" Rd, Hd. Cre ReCuesevrrrane

Iﬂcmﬂﬂmr, H’G. 12 Eﬂ. Tnnthllfil‘illllfi!ilfiili.
Handlﬂ’ R‘mh c‘ﬂnmli!"!?ll‘!liiiifil iiiii LN R NN NN NN ]
Pj-u‘ Mﬂ"!l'i-l'l"i..'.'"'"“..""......'.....“'
E'Bcutﬁhaﬂn, Hanﬂﬁ {cmm)"I.“'l‘-...‘.“ii-’l‘l"....
Spring, Handle Escutcheon.....eeessesseeess Aonona000

30.126 - REAR DOOR HINGES

Hmsa’ Right.“.-'.."'l"."..'.".I."'.'...-'."""'.'....*
Hing" hﬂ'...‘"'-.'..-.'."“"...III'.""’"'.".‘.{-

Scm"im w'.'.‘..--""’"""""".."l-'lii‘lil.
Pin" Do“ Hm-‘."."...-'....."“ll'Qﬂil.iiiii---.
Anti-Squeak, Door Hinge (t0 DoOr)...essssscecnsccens
&nti-—Squuak, Door Hi.ﬂgﬂ (tﬁ BO!h'}t--iii-qv----aa---r
s}lim, Iﬂ'ﬂr nga‘ tu m..’l‘."..‘.t'-.l‘f*f.'.'.‘-I

30.132 - REAR DOOR CHECK fRM

'Arm, mor thck" ----- SRS FE A AR AT - -
Pin. mux?!m"fﬁ'l-l‘ﬂil‘l'lliiiit"i.llll'lll‘t'....

207870
207871
208349
213455

207877
207874
205252
207879
208951
207880
207881
209696
209697
GM-121753
GM-120375
200578
200579
206303
20223
202251

207882
207883
GM-155263
GM-125751
207832
GM-141110
207833
209515

207884
207885
202119
207838
207886
207687
209653

2076888
201569

sh2
sh2
sh2
sl2

sh2
sh2
542
sh2
sh2
sh2

542

W
5 5
REEHHENMNEREF DN E Yy

\,
B B PO RS O On e

1%,

=

n
FEEFE RN

B
w\
M K

#is Requirad o7




30.100

BODY DOORS, LOCKS, HINGES, HANDLES and REMOTE CONTROLS

g | g

u |y

PART o I

GROUP, PART NAME and DESCRIPTION AR MoDELs | £ | 8
1 F

30,132 - REAR DOOR CHECK ARM (CONT'D.)

Guide, Door Check ArM........  Ey PR S Tt o 206021 sh2 o5 | 2
Screw, No, 10-32 x 3/8" Rd, Hd, Cre ReCececssoccss GM-128038| 52  5ks | L
Lockwasher, No, 10 Int, Toothe...eeeerseceessensans GM-121801| 542 5h5 | &
e 1o DT T L o O AR g s e veofGM=120614| 542  SL5 | L

Bracket, Door Check Arm Pivob....ccuisscccssacssnss «s| 207946 542 545 | 2
Rivet, 3/16™ x 11/32" Ov, Hdusiaasesssoncnnanass ~o|GM=135745| Sk2 545 | 2

30,13% - REAR DOOR HANDLE

T L B B L S RO 05 G0 S 000 06 Ot TR 20784k | 542 sks | 2
ng, No. 12-21]. x ?flﬁ“ Rd, Hds Cre BeCesccvsssss ﬂ“—lﬁSEﬁS 51[2 51[5 2
Lockwasher, Noe 12 Exte ToOthee.ceeeercrooenanones GM-125751| 542  shs | 2

Bumper, Door Handle.....ceeceecescscsscsccsarssncnne 216210| 542 - ou5 | 2

Escutcheon, Door Handle.....ceesceescscscncsnncscnse 2078L46| SL2 shs | 2

Pin, Door Handle ActUAtOr.....ceccescccncacccssssncns 20768471 5u2 545 | 2

Pin, Door Handle Pivot......c.eeseese Y AT 207848 sh2 845 | 2

Spring, Door Handle......... ) S OOO0000 casasey 207849| sL2  5hL5 | 2

Bearing, Door Handle...... e elale e el e e T e e et aluln 207850| 542  BLS | 2

Bracket, Door Handle Anchor.....eecesesesscssscsnses 208668| cL2 chs | 2
e R B e TP o0 ool pae .| 208669| sh2 545 | 2
Lockwasher, No. 10 Ext. Tooths ssenens senoonesessne GM-138479| 5k2 545 | 2
Nut, No, 10=2}4 HXeeveennno. e e SRR GM-120361| 542  sLs | 2

NOTES

98




BODY DOOR WINDOWS, VENTILATORS, REGULATORS and CONTROLS 30.200

g |d
e
PART 2
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION e MODELS E g
1|4 I
30,201 - DOOR, EENTILATOR AND QUARTER PANEL WINDOW i
GLASS : |
Glass, Front Door (Clear)......... suas e aseslaleleatslelels | 42081021 Bh2 - Bye |2 {
Glﬂ-ﬂﬂ, Frﬂn"b Dﬂﬁ‘r (E"‘Z“Eyﬂ)##liiiililiiii!il!qi....' 213&5’& 51'.2 Ehﬁ 2 1
Gl&ﬂﬁ’ Frﬂ‘nt- DDDI‘ {C‘lﬂﬂr}pnna.niioiiiiiii--i---..-... Eﬂﬂlﬂj 51’.2 51].5 2 ;
Glass, Front Door (E-Z-Ey®@).....eseesssssssessscases| 213881 B42  ELS 2 |
Glﬂﬂﬂ, RG-EII DDDI' {Glﬂu:‘;-li---ailfltliidiiti--¢-qf| Eﬂm 5!!.2 5135 2 ;
Glass, Rear Door (E=Z=Eye)...... A 0000000 213883 she 545 | 2 i
Glass, Front Door Ventilator (Clear)......sseeevee.. 208107| sh2 sus | 2| 2 |
Glass, Front Door Ventilator (E-Z-Eye).s........ 5000 2136882) sh2  shs | 2] 2
Glasss, Rear Door Ventilator (Clear).....c..eoeceeecses 200108| sh2 # cis | 2
Glaﬁs, Hﬂa-r Dﬂ'ﬂr ?ﬂntilatvnr (E-E-EF'].l'liilliil-ilil 21383]4 51‘2 # 5.!.],5 2
Elﬂss, Rear Dﬂﬂr’ Rear (Glaar:!“..... ----- TRmEs s ey EM #‘# 5"-'5 2
Glass, Quarter Panel Window (Clear)..... 208105| sh2 S5 2
Glass, Quarter Panel Window (EeZeEye)s.....ee.......| 213885| 542 545 2
Glass, Quarter Panel Window, Rear (Clear)...........| 208466| 542  B45 2
Glass, Quarter Panel Window, Rear (E-Z-Eye).........| 213886| 542 545 2
30,202 = FRONT DOOR GLASS CHANNEL
Channel, Door Glass Run, Rear, Righte...............| 208109| 542 s45 |1
Charnel, Door Glass Run, Rear, Left........ = s 208110| sh2 eEhs | 1|1
Scrow With L/W..s.ue.scesesanrcscrsnacnnsesceessas] 208252] 642 845 | Ll k
Channel, Door Glass Lifter, LoWer....c.ceesesscesoes 208111 sk2 shs | 2
Weatherstrip, Lower Channel (17.62" Long)....sececess 212805| shy2 shs | 2
Channel, Door Glass Lifter, Lower...... sesscssenerne 208113| ch2 S5 2
Weatherstrip, Lower Channel (23.14" Long)...eecssees 212806| ch2 545 2
30,204 - FRONT WINDOW GLASS RUN, RETAINERS AND
WEATHERSTRIP
R‘m, Dﬂorwj.-nd“ Glaaal'ill"l'l'l'fl'l"lll!"ll!!llllllllllllllllli Emm shE shg 2 2
Clip, Glass RUN..coovsnnanss ~O0O0C00ND0G 0oCann000000 206061| 5h2 eys | 2| 2
Weatherseal, Door Glass, Upper (19" Long)eceeeessces 208117| sh2 shs | 2
Weatherseal, Door Glass, Upper (24.53" Long)...ccees 208118 sh2 Skg 2
30,2056 - FRONT DOOR VENTILATOR, FRAME AND GLASS

Ventilator Complete, Right (Chrome).....eee.vveeesee 214022| sh2  5i5
Ventilator Complete, Left (Chrome).....eeeeeeeevsves 21;023| 542  5iS
Frame and Glass, Right (Chrome)(Clear)......c.ccu... 214028 sk2  si5
Frame and Glass, Left (Chrome)(Clear)......ccveeveee 21029 | sh2 oh5
Frame and Glass, Right (Chrome)(E-Z-Eye)......c.... - 214030 542 5L5
Frame and Glass, Left (Chrome)(E-Z-Eye).......eceess 21031 | 542 sk
Filler, Vent. Window Glass (Medium)(27 1/L4™ Leng)... 208622| sh2 5L5
Weatheratrip, Ventilator Frame, Right.......ti0e0ee.. 208127| sL2 SL45
Weatherstrip, Ventilator Frame, Left.....coeneeeenes 208128 sh2 oL45
Bar, Venmtilator Division, Right (Stainless Steel)...| 208131| g2  ©is5
Bar, Ventilator Division, left (Stainless Steel).... 208132| sh2  ©BiE

San‘I, No, 10=12 x 1!2“ Rd, Hd. Cr. REGQ Tﬂpq to G“-l&l&us 5.'.].2 51;5

Lockwasher, No. 10 Int. Ext. Tooth..eesevs... Door|GM-178378| 542 g5

Xk FHFHEFFROFRFRMFERF
Xk HHF N

#4s Required 99




30.200

BODY DOOR WINDOWS, VENTILATORS, REGULATORS and CONTROLS

F
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION LY MODELS | = |2
HUMBER 314l
114
30,206 = FRONT DOOR VENTILATOR, FRAME AND GLASS
(coNT'D,)
Bolt, 1/4"-20 x 1/2" Rd. Hd. Cr. Rec..| to .| GM=155338] sh2  &5hs | 2f 2
Lockwasher, 1/4* Int, Ext, Tooth......| Bracket |. GM=17L916| 5h2 s | 2| 2
Retainer, Division Bar and Weatherstrip, Right
(S“iﬂlﬂﬂﬂ Stﬂﬁl]t.roo----na--1--1--;1.--- ----- ek 203135 5.!.].2 51[5 1|1
Retainer, Division Bar and Weatherstrip, Laft
(Stainless Ste8L)ees..ceseccancasssssnssnsnssseses] 208136 Sh2  SH5 | 1} 1
Weatherstrip, Division Bar, Righte......cceee.. seeas| 208137| SH2.  Sh5 | 1] 1
Weatherstrip, Division BﬂI", Iafh. s canrovontessaccas 20&133 oly2 51}5 il 1
Hl“t-lnbltlnvllnln-ii--'l'lll"l'I"I'I'I"#'lﬂil*"'**i'i#ii*'l*‘ 20&139 Shz 5"45 | @
Run’. Division Bars...ssscssssassssssnsrsssnnnssssnsss Euﬂlhn 5h2 Shs 2| 2
Rimt't-ii-iltt.-i.l-‘iiiiilill-!l'l-lrl- ----------- L 2951}.‘1 51;2 5115 *| *
Bracket, Upper Pivot, Right (Chrome)................| 208144f Sh2  5L5 | 1} 1
m"&el{ﬂt’ HP ) o P:I."il’ut, Iﬂf‘l‘.— (chrm)ii--illiiéiiiiiil 2‘:’8’11'-5 5].[2 51[5 1 1
Rivet, 9/6L" x 13/64" (to Frame).......eececasesas|  203006| Sh2  SLS | #| #
H.Tﬂt!’ v&nt-ilﬂm Up;ﬂr, Right------.---:--;ss---dtsi E'DBHLT Shz 5’-‘5 1|1
Fivot, Ventilator Upper, Left.....eceereccceseaceass| 208148 Sh2  5U5 | 1] 1
Screw, No, 7-16 x 38" Pan Hd, Cr. Rec. Tap. (to
Rataj-nﬂrlflIi.i--ii..llﬁ'i.iiiilI'I'l'l!!'!rl-'--'-'l-. En-lﬁlala g—lz 5115 lll h
Pivot, Lower, Righbe..cecsesssssssccsacassa-aansenns 208149 Sh2  BM5 | 171
Hm. I.mer’ hft‘.I-l-Ilill""!'li'l!-lfi-itliiiil.l'.!l' Eﬂﬂlsn %2 shs 1 1
Ei‘!‘&t (tﬁ m}-----lii.rq-t----&&-ittit-l-lfi-'- Eﬂjﬂlé 5h2 51[5 #* #*
Washer, LoWer Pivobaes.c.sessssesssnecconccenses-aess|  208152| 542 545 | 2| 2
EtOP' Iﬂ'&r Pj-mtl-iiil.!dtlni'"ii'-#- ------ Y L] EWTSS 5112 5]45 2 2
Flatwasher, Lower Pivob......ceesssssseassscassssees| 2081Sh| Sh2  SLS | 2] 2
SPring, LOWSE PiVOte...eeeceesssssssssessssasanaaass| 208155| Sh2  5L5 | 2| 2
Nut, Lower Pivot....eee.. v andms e v e eseet e e aias s SRS IS I00510 SIIEENGNE S 2 |12
Handls Complste, Right (Chrome)......eeseecessesesssf 214032] Sh2 545 | 11 1
Handle Complete, Left (Chrome).........s T o 214033| sh2 ohs | 1| 1
Rivet, 9/64™" x 13/6L". .. .cvecctanrasnsssccnccnss 203006| 5h2 SLE | #| #
Haﬂdlﬂ’ Ventilator Iﬂﬂk, Right.tiiiiiiiiiuvl--il-iiii 211].':"1[ 51[.2 5115 i
Handle, Ventilator Lock, Left....ccccesvscvassassses 21,035| Sh2 545 | 1| 1
Button, Ventilator Handleee.seeceessesssseensaseasaas] 214036 Sh2  SL5 | 2] 2
sp!‘ir%’ Fﬁntilatror Hﬂnﬂln...“.-;n... ------- KRR N zmTéh 5112 ShS 2 2
Springwasher, Ventilator Handle.......sveeeevrsanane 200765| Sh2 o5 | 2] 2
30.208 - FRONT DOOR WINDOW REGULATCR
Eagillﬂtul‘, Dﬂﬁr, Rightt--r----qnac-vl----..uq---att-l- 2':]3153 51]-2 SLLS 1
E&E‘mtﬂr’ mﬂr’ Iﬂftlliliitiﬁlflii.'!IUl-l‘ll-l-l-il-lll zﬁamh ﬂl.z 51.;5 l
Rag'lllatﬂr, Dﬂﬂr’ Ei@tq-nqo--qqq--s--a-:----ofucr-vi 2:‘3165 5112 Shs 1
ﬂﬂgﬂa‘hﬂr, Dﬂﬁr, Mtq---iiro-p--i--dtoorito-o-oviii 2&8‘1&6 gha 511-5 1
Screw, No, 12-2} x 7/16" Rd, Hd. Cr. Rec..........|GM=155263| 5L2 Sus | #| =
Iﬂchﬂﬂhﬂr, Hﬂ‘ 1.2 Exh.-Tﬁﬂth.......q..-..44.“--. G'“-lEETEl 51[.2 51[.5 |
Clip, Rﬂg‘ﬂlﬂ-’tﬂ:r t'a chml-..--o---ta-ittoiquutft+4l 213?!'46 51].2 51I.5 l-ly h
Handle, Regulators...sceessssssasacecascsosanss ceeee] 208167 Sh2 Sk | 2] 2
waﬁhﬂr, Hand.lﬂ (Fihrﬂ]t---o--.-----«aaslaiictrnc----t 211[135 51[2 51[5 2] 2
Escutcheon, Handle (Chrome)....cceiessesssecercnnes 207833| 5Lz shs | 2| 2
Spring, EascutchaoN.sessesesssassnsnnnns trcarasraninn 2D9515 5112 5:.[5 2| 2
m, Handlﬁ-..;....g...--liﬁiliil!f??! ----- LR R LR G‘l-lltulﬂ' Ehz S-hs 2 2
#45 Required 100




BODY DOOR WINDOWS, VENTILATORS, REGULATORS and CONTROLS 30.200
¢ [
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION ) MODELS | & | ¢
HUMBER 213
114
30,210 - REAR DOOR AND QUARTER PANEL WINDOW GLASS
CHANNEL
Channel, Door Glass Run, Front, Right......evenesans 208158 | sh2 shs | 1
chanml’ Dﬂor Glﬂﬂs Rm' Frontj Mt"l--.lllli‘illl. zﬂﬁ'lﬁ? 51‘.2 SILS 1
Channel, Door Glass Lifter Lower, Right.sessesses...| 208170| Sh42 845 |1
Channel, Door CGlass Lifter Lower, Left.............s] 208171| 542 545 |1
WQaﬁhErltriP, Chml {25' Iﬂ‘nﬂ)-i FE S EEEEEE R X EEBDT 51‘2 51],5 2
Channel, Quarter Panel Glass Lifter LoweT......eess. 208173 542 shs 2
wﬁathﬂrmip, Chml (20-]-3'. Iﬂng}..-‘-----.--.--.. 212303 5-'.].2 51&5 2
ﬂhmj.., Quarter Panel Glass R'ﬂn, Frmtl, Rightiiii e Eﬂﬂl?'r 51[2 511,5 1
Gh&nﬂal, Quarter Panel Glasas R‘m, Front-, Ieftbeeennas 2‘3317& 51[.2 5!15 1
30,212 -~ REAR DOOR AND QUARTER FANEL WINDOW GLASS
RUN AND WEATHERSTRIP
M’ Dﬂn!"“iliﬂ.ﬂ'l Ghssiiliiiii-i‘lillll[lp.qg.l;....‘ Eﬂﬁm 51],2 5]15 2
Run, Quarter Panel Window Glass......... AGCHOAG0000 208115 | sh2 ol5 2
Clip, Glass RuUNssssvescssosnsssnnsas +.8' o,alvialnlels slelale el 206061 sh2. shs | 2| 2
Weatherseal, Door Glass, Upper (26 3/L" Long)ee..... 208133 | sk2 chs | 2
Weatherseal, Quarter Panel Glass, Upper (22.,53" Long] 208184 | Sk2 sh5 2
30,216 - REAR DOOR VENTILATOR, FRAME AND GIASS
Ventilator Complete, Right (Chrome).......seccssaass 214039| sh2 # sh5 | 1
Ventilator Complete, Left (Chrome).....cecesvssccsses 214,0h0| sh2 # 545 | 1
Frame and Glass, Right (Chrome)(Clear)e....ccecccees 21h0L5| sh2 # shs |1
FI‘HEB H.nﬂ Glﬂﬂs, Iﬂﬂ (Ehrﬂm)(clﬂﬂr}.--~..-n“..u- El'.hm.l,& 51[2 #- SLI-S 1
FI'GIIEI &nﬂ Glﬂaa, Rig‘t (Gmom}{m}liivviiill'ii m&l? 5!42 # 5.'_],5 1
Frame and Glass, Left (Chrome)(E-Z-Ey8)esceeccesssss 2ioh8| she # shs |1
Filler, Vent, Window Glass (Msdium)(20,13" Long).... 208623| ch2 # 55 | 2
wﬂathﬂrﬂt‘rip, v&ntmtﬂr ?rm, Right' LB B B ) EDBlQh 51],2 # ghs 1
Weathersatrip, Ventilator Frame, Left...cvecssvsssnse 208195 sh2 # sh5 |1
Weatherstrip, Door Window Glass, Rear, Right........| 208L6L ## 5L5 | 1
wﬂ‘ﬂtvhmtripj Door Window Glﬂﬂﬂ, Eﬂu. Lefteciiennns 2'3'51;65 ﬁ# 5&5 1
Weatherstrip, Quarter Panel Window Glass, Rear, Rt.. 208L6l | sh2 sli5 1
Weatherstrip, Quarter Panel Window Glass, Rear, Lt..| 208465| sh2  si5 1
Bar, Ventilater Division, Right (Stainless Steel)... 208198 | sh2 # sLs |1
Bar, Ventilator Division, Left (Stainless S5teel).... 208199| sh2 # 545 |1
Bar, Door Glass Division, Rear, Right (Stainless
stﬂﬂl}‘l'l‘tll‘......'Il'Iiiiillllll'l[‘..l‘[[[[iiiii 20%32 #ﬁg.'lE 1
Bar, Door (lass Division, Rear, Left (Stainless
Etaal}‘.'-ilﬁiﬁiil-'-'.illiil-il-liliiiil-iii----i--‘. 203633 ##51‘5 1
Bar, Quarter Panel Window Glass Division, Rear, Rt. 208632 | sl2 1L 1
Bar, Quarter Panel Window Glass Division, Rear, Lt. 208633 sh2 shs 1
Screw, No, 10-12 x 1/2" Rd., Hd. Cr. Rec. Tap.| to |[GM-261645| 5L2 Sh5 | 2| 2
Lockwasher, No. 10 Int. Ext. Tooth...........|Door]|GM-178378| 542 545 | 2] 2
Bolt, 1/4"=20 x 3/8" Rd. Hd. Cr. Rece.[  to .|GM-155328{ 5L2  SLS [ 2| 2
Lockwasher, 1/4" Ext, Toothee.eseraess Brackeﬂ +|GM-121753| 5L2  gh5 [ 2] 2
Bracket, Quarter Fanel Window Division Bar, Right...| 2096Lk| sh2 &5 1
Bracket, Quarter Panel Window Division Bar, Left.... 209643 su2 cL5 1
sﬂm’ Eﬂ" 10-12 x 1‘,{2:41 kd,. Ed, Cr, Rac, T&P-!-!-- EH—Iﬁ]ﬁhﬁ 5}42 51]5 2

101




30.200 BODY DOOR WINDOWS, VENTILATORS, REGULATORS and CONTROLS

g |
Wl
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PARY MoDeLs | s | &
HUMBER = | L2
114
304216 ~ REAR DOCR VENTIIATOR, FRAME AND GLASS
(CONTD, )
Retainer, Division Bar and Weatherstrip, Right
(CROOIE)/s o« seTere i e e ere ol o oo e e e s caesse-ssesenns| 208202] Sh2 # SMS | 1
Retainer, Division Bar and Haathsrstrip, Ie.ﬂ'.
{Ghrm}'-!-lrrl"l-I-i.i-iiitiiiliiitl!l!i#i#'!ili!-‘ili 2G3203 5h2 # 5"45 1
Weatherstrip, Division Bar, Right....cceeeeivecancns 208204 | sh2 shs | 1
Weatherstrip, Division Bar, Left...c...eeveeeseesseass| 208205[ Sh2 545 | 1
Ri“t'l‘lFi!+i-iiliiililiiiil‘li‘iiliiiifi!illul-ﬂll'l 203139 5&2 51*5’ *
R‘m, Di'iﬂimBﬂ'ﬁm!'itiillfiii"!"n-. lllllllll - Eﬁﬂzm Shz 51.‘5 2
R‘i?'tit.-.!!l.l-'l!!!il ------ EERENERENEENEEREREEREENR] 203]-'41 5’42 Ehg *
Pivot, Ventilator, UPpeTe...cesveessesssscsassesssss| 208207| Sh2 # 545 | 2
Rﬁ“iﬂar. UP;EI‘ Piwt ----- T E R R R P R N N RN RN ] Eﬂﬂzﬂﬂ Shz# 5-'-‘5 2
PAnSiUppar PLvot. ol . Sfeidee deraleleieiehlelehaiaeistssisinss s o ass 208209| sL2 # ©5us | 2
Washer, Upper Pivot....coveeseen e lehtsassasasses] 200210] Sh2 # 'SHS° | 2
Pivot, Ventilator, LOWeTs...seetsrnsessesansssncaes : 208211| sh2 # s5hs | 2
Ri’v&tniiiiiiiIIIllﬂ"'I!'l'l'l'!4-‘---7..--11.5#--4.-! 203016 5]42 # 51{5 h
i&shﬂ:“, Imﬂr Pi?ﬂt--o-atitiririo-ittln------r------¢ EDBJ..SE 5h2 # 5].[,5 2
Etﬁp, Iﬂﬂr Pivﬂtt-otou---qo----a---nna;-a----isst-r 20“??5 5].{2_# 51[5 1‘,
Flﬂtﬂ'ﬂﬂhﬂr, Iﬂ‘&r Piwtiiiii'll'!'!'!l'liii'!i!!lll-l- ------ Eﬂﬂlﬂl 5112 # 51[5 2
Spring, Lower Pivote...esesessescsccnaas ciesenvaesss| 208155| Sh2 # ELs | 2
Imt'} Iﬂﬂr Pimﬁl-i‘.‘l"".."“lll' llllllll LI BB 2%19 5].'.2 # 5h5 2
Handle Complete, Right.....cecoevencrancnnannens eees| 2140OL9| Sh2 # 5LS |1
Handlﬂ Gﬂmplﬂ‘h&, Iﬁftacnoiiool-|¢¢¢---11--1---i-i-vt EJ.ILGSD 5«'.[2 # ShE l
Handle, Ventilator Lock, Bight......eeesesssesssssss| 214051 542 # 545 | 1
Handle, Ventilator Lock, Left.....cceeeecencscansssas 21052 | sh2 # S4S |1
Button, Ventilator Handle.......eeeecccessscssannsas 21036 | Sh2 # 545 | 2
Spring, Ventilator Handle........ecevveeeees cvessses| 200764 Sh2 # SLS | 2
Springwasher, Ventilator Handle......eceeeeennananas 200765 | 542 # ©BhS | 2
Shaft, Ventilator Handle.......ceeeeeessassccsscces A 208462 | Sh2 # BuE | 2
30,218 - REAR DOOR AND QUARTER PANEL WINDOW
REGULATOR
Rﬂg‘lﬂﬂtﬁr, Ilﬁl‘.‘i:l.", Righti-ll!llliii.iiiiiiil!iitiittll zﬂ'ﬂzm 51].2 51],5 1
Rﬁgulﬂtbr, DDDT, Iﬂft'q-.-nauiilq-!luq --------- [N E N RN 205215 5[].2 511,5 1
Regulator, Quarter Panel Window, Right....... veeaess| 208214) 542 BY4S i |
Regulator, Quarter Panel Window, Laf‘l:..............u 208215 | sh2 chs i
Screw, Mo, 12-24 x 7/16" Rd, H—:i.. Cr s R A st GM-155263 | 542 s | | #
Lockwasher, No, 12 Ext, Tooth..civeeeeracaannnnns . |GH=125751| sh2 ehs | #| %
Clip, Regulator to Channel..... 213946 | Sh2 chs | Lk
Spring, Regulator Pinion LotK...eeceeessrosnassanans 208350| sh2 s (2] 2
Handle, Regulators..seceescacccsssnsssssssaasssssnes 208167| che2 chs | 2|2
‘Eﬂhﬂr, Hmdlﬂ {Fibrﬂ}ott-ittoi#!i!i--------i-i-i--dd 211}135 511.2 51].5 2 2
E.Bﬂutchﬂﬂn, Hm'.l.dlﬂq....pt.;.-......qq---- ------- IR E EQ?BBS 5h2 51]-5 2- 2
-Spritl.g, EBcubcheolesssssssssassanssssssansennnncnnnnsy 2':'9515 51].2 5‘&5 2|2
3 Ha.nd.lﬂl|.n--o-.-...----.--a-i----rrticott- -------- - ﬂﬂ—ﬂ;ulﬂ 5&2 5155 2 2

#As Requirad 102




WINDSHIELD and MOULDING 30.300
g8
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION ...f.iiln MODELS 5 3
1|4
30,201 - WINDSHIELD GLASS
Glasﬂ'.l-l.lti.'....l"i....l"...."‘""""illii‘l‘l"l""" 21-%5‘2 ShE 51[5 1 l
Glﬂﬂﬂ {E’-z-EIB Plain}n------"u ----- FEABBEAREE NS 21;.[.23' 51[2 5-'..[5 1. 1
Elﬂss (E—Z-E}FD Shaﬂad}iiiilliii"iiiiiiitiitlttlitit 213‘2']. 51[2 5!’45 1 1
30,302 - WINDSHIELD WEATHERSTEIP
Wﬂﬂthﬂratrip"..“........“.. ---------------------- 21%53 5].].2 5!35 1 1
30,304 - WINDSHIELD GARNISH MOULDING
Noulding, Upper, Right (Prime)...... ) | Fhk7ooh | A TG Pt
Eﬂﬂiﬂg, UPPQI', Iﬂf‘h {Prim}-tti-o-oiiitliitoiilooo 21%55 5i|.2 5155 1 1
Hlkulding, Lﬂ'!ﬂ.'l.‘ (Prime:lii-ottoooooooooooilooooooioii 205%1 5h2 51‘5 1 1
Sﬂm, No. 3-15 x 1" Ov, Hd. Cr. Rec, TAPe cossssns E]l-l62h13 51.[.2 5115 # | %
Serem, No, 8-15 x 2" Ov, Hd, Cr. Rece Tap..oecue. . |GM=162,28 | SkL2 BLE | | =
Screm, No, 8-18 x 1 1/4* Ov. Hd. Cr, Rec. Tap.....| 209698 sh2 545 | #| =
T o A e 8 e . 208363| sh2 eue | 717
Filler, Windshield Moulding, Right (Rubber)........ of 2123h| she  s5hs (1)1
Filler, Windshield Moulding, Left (Rubber)..........| 21235| 542 sis |11
NOTES
#As Required 103




30.350 WINDSHIELD WIPER and CONTROLS
5|8
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION A MODELS = | &
HUMBER o |l
1]4
30,352 - WINDSHIELD WIFER MOTOR
Motor {?ﬂﬂ-m:’ ---------------------- T T T 212321]. ]‘s‘!# SI.].S 1]1
Hﬂi‘-ﬂr md Braﬂ-kﬁt {El“tric]rr LI T A A A 215?32 5!.].2 ﬁ;h; 1 1
mtg‘rm&ack&t {Emtrin]"ittrlliiiiii#i"l'llllll 20&}?2 # 5].15 1. 1
Bracket, Motor Mounting (Vacuum)....seeeseeessccases 21253 #F 545 |11
Bracket, Motor mmnting (ELaCEr i) e eeisitialasissaton 208096 | Sh2 shs |11
S{Emr No, 10-12 x T gn Rd; Hdt Cre Rec,. —|
Tap’l-i ----- FEAFATT ER AR R R EREER SRR Gm]ﬁlﬁSh ﬁ ShS 2 2
Hut (“U“ TFI”]#!!#}#I##}#‘-##--}! ----- TR H:gkat 2062'?’4 # 511.5 2 2
Sﬂm ------ EREEE R E RS RE R R R R R R R Hﬂ‘t—t}r 20&0?3 ShE 5115. h h
Hash&r""""'tt """""" L AL B L B BN L L L N L NN ] EDBGF!} Ehz Shs 3 3
P ogn0d s Ho0o pe Do0a0a G ORBOAO RN — 209595( k2 545 | Lk
Bolt, 1/4"-20 x 1;211 Rd, Hd, Cr, Rec Motor and GM-187865| 542 545 | 2] 2
Lockwasher, 1/L" Ext. Tooth.........{Brkt. to Dash||GM=121753| 5L2 sks | 2| 2
30,354 - WINDSHIELD WIFER CONTROLS
ﬂont’ml {?Mm}!i!ii!1!"1‘!1‘!!!.!.‘-‘-1‘-!!# lllllll LN N ] 215933 ## 5""5 l l
Switch (Electric)e.eeecessossrnsncsssanss 21598l | sh2 ## shs | 1] 1
E‘it'ch {Elﬂct“ric}lvliiiiiiiifiili iiiiiii BN [N ] 20509& # Shs l l
smar {mtm}-iilllll-l-iiiiliﬁfllfl-llplql¢|¢1||§. EGTTES # 51‘5 l l
H'lﬂ- {mﬁm}lltifliiiiiifi!ifii-iiiIl-lllji.lltq. 2&??33 # 5]_;5 l l
mb'i'liii!i'ilii!iil‘!l‘l‘l‘l‘!l‘ll‘l‘ifiil‘ifii-l-i lllll I NN EETTG 5]_12 ## 5h5 l l
KnubiiiFl‘!!l‘l‘ll‘!iiiililiii!l‘l‘l‘iiiii}ii llllllllll LR NN | ZDTT%‘ # 5h5 1 l
B&mlnttt--tirnt---f..f----- ------------- B E E R 2159% 5.'_{2, #ﬁ[ 51;5 1 l
Bazﬁlt!lflitllrlttriiiii --------- L N I N RN I N I N 2':}5326 # l 1
30,358 - WINDSHIELD WIPER ARM DRIVE BODY (PIVOT)
Pivot (incl. Connector Arm) Right (Vacuum).sesseesss 208327 ##ohs |11
Pivot (incl. Connector Arm) Left (Vacuum)e....esvese 208239 ##ce0s |11
Piv'n‘t" Right‘ (Elwtriﬂ]l-lllll!.iiiiiiittittlllil!li EGFSEF 5!.:2 51[5 l l
Pthl Iﬂft" (Elﬂﬂtrigjit fffff LU L L L L B B B I B N 2&5332 S.I_|2 51‘5 1 1
Gmmt” camct‘arm{Fac'm}.'ll"l"li!'lfilliiiitllil 2121'-99 #51‘5 2 E
Pad, Pivot (Vacuum)eseceeceseseenss o alile s T 00 208328 ##ohs | 2|2
Gasket, Pivot (Electric)......... e e e e BOGEOE 212122 52 ohs | 2] 2
Clamp, Pivot Mounting (Vacuum)....... T A 208329 ## shs | 2] 2
Bolt with LMW, 1/4"-28 x 3/4" Hxe Hdeeeeeoonevosse|GM=425581 # shs | 2] 2
Clamp, Pivot Mounting (Electric)....... e ae e AT 20833 | she  sShs | 2] 2
Screw, No, 10=32 x 5/8" Hxe Hdeeeveevnnonnnnrenese|GU-187838| Sh2 ohe | 2] 2
Iﬂchuhﬂr, Hn‘i 1‘:‘ E'xti Tooth-liiiii!!llilllll'!-llilil- G’H‘lﬁh?? 51;2 5“5 2 2
Rﬂtﬂiﬂﬂr, Wimr Ilink ‘bﬂ' HD‘#QI" {vﬂ.ﬂm}““.n“““+ 2{]5331 ## 5.!.‘5 l l
Link, Pivot to Wiper Motor (Electric)ececeserecceses 208335| ske  shs | 2| 2
wash&r, Lj-nk “.'.H-mtiﬂg (Falt'} {Elﬁﬂtriﬂ}u LR E R RN NN 2&33%‘ 51].2 5115 ﬂ E
Washer, Link Mounting (Electric)es.ecoesssessssnasss 208337| sk2  shs (L] L
Clip, Link Mounting (Electric)e...ceeessscssesesnsss 208338| sh2 545 |L| L
30,360 - WINDSHIEID WIFER ARMS AND BLADES
0 T 5 T . 209600| ch2 che |1} 1
B T 17 o 208342 | sh2 545 | 1] 1




WINDSHIELD WIPER and CONTROLS 30.350

=1 -1
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION JBANE, MODELS % ;
104
30,360 - WINDSHIEID WIPER ARMS AND BLADES (CONT'D.) .
Blade, Wipeleas.e.s. B ateta's e s e s slasele s e alele's eesee| 212979| 542 55 | 2|2 |
304,364 - VACUUM PUMP TUEES
Hosa, Pump Tube to Wiper Motor..... tevrrersrerrannan 20834 ##ohs |11
Hosa, Wiper Motor INtaKS....seeesvessssessssssanss o] 212535 ##shs |11
30,366 = WINDSHIELD WIPER SWITCH FEED CABLE s |
CablB ., estecievssssasnsnrsssssaanssesnssrorerasaves|l o10082;6)1oh2LRREElS AN !

NOTES

105




30.400

INSTRUMENT BOARD (PANEL)

g |4
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION el MODELS | & |4
HUMBER - I
1 | 2
30,402 - INSTRUMENT BOARD
mﬂ-rd’ “Pmr {Him)iliilliliill!lllliilliliiiii-iii 2”?551 # 5&5 1 1
mard, Hpﬁr {Prim)llii!l‘liii!liliiilil [E X FRENERENNERENX] 235916 5h2 ﬁ Ehg l 1
Bﬂﬂrd II:IBI‘,. Ri#ltl (Prim}--l-liq-l--lii'lilliiil-il-iiii 21%56‘ # 5!{5 1 1
BGEI‘ﬂ, Iﬂ‘ﬂr, Iﬂft {Prim}.a---‘-it-qa YR 21_%5? # Ehs 1 1
Buard' Iﬂ'ﬂr’ Right!-ut;-----|4--4-44t----4- LE T EEEETY] 21591? 5!12 # 51[5 1 1
Screw, No. 10-12 x 3/4* Pan Hd, Cr. Rec.|ILower to ||GM=151903 # 545 | 717
smaﬂn-uti‘iiii#ii-liililiili-lnliiii-ldiiil'u 'M En?ﬂ?s # Shs ? ?
Bolt, 5/167=18 x 3/h™ Hx. Hdes.ss Inlnr Panel |..|GM-122007 # ohs | 2] 2
Lockwasher, 5/16" Ext. Tﬂ-uth..... to Cowl _ |..|GM-1381485 # oS5 |22
Bolt, 5/16"=18 x 1/2" Hx. Hde.esses Uppar sess|GM=12083 | B2 # 5LS | 2] 2
Lockwasher, 5/15" Ext. Tooth....... aees|GM=138485| 5L2 ## 85 | 2] 2
?lﬂhﬂﬂhar, SHﬁn En-iiflvilva  EX XY o Gﬂ. ‘AN G"-lEDBF} 51].2 #ﬁ 51[5 2 2
Screw, No. 14-10 x 1 3/8" Hx, Hd. Tap. aM-L26648 | sL2 ## sLs | 1|1
Serew, No, 14=10 x 3/4" Hx, Hds T8Das. t.u Upper GM-179377| 5L2 ## 545 | 5| 5
BNM!]--isiiiiiiiiiiiiiiiiiii-i-l-ipl- P&nﬂl | 212325 ShE ﬁ 51‘5 ﬁ' 6'
Brﬂﬂht‘ Iﬁ'ﬂr Panﬂl tﬂ Gﬂ'l-a IR E R ENRERNRNEEN FEEEFEEEEEREREN N ] 215913 %2 # 5h5 1 l
Bﬂlt-’ 5‘;]-6“-15 x 5,!3" EIX. Hﬂtiiiiiii tﬂ [ R Y] Gll—lEﬂZZﬂ 5!_],2 ﬁ 5]_‘5 2 2
Lockwasher, 5/16" Ext. Tooth........ Lunur sasaas|GM=138LB5| SL2 ## Shs | 2| 2
Plﬂ-t-aahﬂr, 5ﬂ-6 sm'il'--*l"-lll-li-  EXE N GH—RUB?B S.I_LE #ﬁ 5,'45 2 2
Bﬂl't-, 5}"]-6‘-13 x 1,,!"2“ E‘.‘I:. Hd.itiiiii ------ EH-IEGBBLI _51;2 ﬁ 5'45 1- 1
Lockwasher, 5/16™ Ext, Tnath........E: ...... GM-138485| sly2 ## shs | 1] 1
Flatuasher, YYD S S SRR [t B VIR GM=120393| sh2 ## shs | 1|1
Anti-Squeak, Upper to Lower Panel......c.icosesvssss 215920| ch2 ## chs | 1] 1
Support, Instrument Board to Dash, Right.....scevsss 207556 # 5hs | 1|1
Support, Instrument Board to Dash, Lefte.oansssnnaas 207557 # 545 [ 1|1
Bolt, 1/1i"=20 x 1/2" Hx. Hdu..cvvesanassnnssnasesa|GH=120706 # 5u5 | 6]6
Lockwasher, 1/4" Ext, Tooth.es.seasssssvssssoscans GM=-121753 # shs [ 6] 6
Support, Instrument Board to Dash, Ra.ght ............ 215921 | Sh2 ## 5hS | 1] 1
Support, Instrument Board to ]]ush, 7T i ri S 215922 | sh2 # shs | 1] 1
Bolt, 1/4"=20 x 5/8" Hxe Hdu.vssosaosssoeesancaan .|GM=12085Y | S42 ## sks | 5| 5
Lockwasher, 1/4" Ext, Tooth...... & AR A T GM-121753| Sh2 ## 545 | 5| 5
Flﬂhﬂhﬂr, Uh“-.""“““""“..ii“ﬁ-‘-‘-‘l"illl G""lzﬂjgﬂ shz ﬁ 5.'.15 2 2
oty 1/H"=20 HXeivvvroronntnnsavescsassssssssassas GM=120375| 5L42 ## shs | 1|1
30,4404 - INSTRUMENT BOARD GLOVE CCMPARTMENT
Box, 0loVe.eevcsevssssnnse LR T R R T 213‘66(} # 5h5 111
B\'.II, Glﬁ“'l-‘-idi' --------------------------------- 215?23 5]42 ## 5.'.].5 1 1
Screw with LMW.........cu.. I: $0 ' |rescerensan 21_3661 # 545 |22
Springwasherecse.cscsssssvns| Sumnawk [sosscscsana 208031 # B4g | 2] 2
Nut, HOs 10-32 HXeeeseaannns G i 213662 # e 2|2
Serew, No, 10-12 x 1/2® Pan Hd. Cr. Rec. Tap.
{G‘M Box to Inst. Pam}.]'y ------ Srssassanrnsnnn Gll-lﬁlﬂS'S 5}.[2 ## 5’-‘5 8|8
Panﬂl B’lﬂ“ B“’- Fl‘ﬂntr (Prin}i-r!it---trriill-l---liii 213“3 # 51‘5 1 1
Riﬂt, 1!&‘ x m“r-iiiiiiiilii*tt.iiiiiiiiiiiiiii Gn-l?&sﬁ # 5-h5 9 9
DQQI‘, Glﬂ“ Bﬂz... ----- R R R E R E E R R R N R R T RN ] 21592& 5112 ## 5]45 1 1
Hiﬂ.g&’ G].WB Bﬂ: mw--;;-.----qq------a-s---------f 215F25 ShE ﬁ# 51‘5 2 2
Bolt, 1/4"-20 x 3/4™ Hx, Hd....... A OM=121887| sh2 ## ok | L L
Iﬂﬂk‘ﬂﬁh&r, m" Exb‘ Tﬂnth'#"i ''''' S FESEFEEE S e uu—lleSB 5112 H %5 h h
Hﬂt’ ]ﬂl“-en‘ m-'iliiifliii'i'iiiiiill‘iiilll‘l‘l"ll" G"'-'lzaj.rs 51‘2 ## E‘hs h h

106




INSTRUMENT BOARD (PANEL)

30.400

gl
PART i [
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION e MODELS _.:_ 2
114
30,40l = INSTRUMENT BOARD GLOVE COMPARTMENT (CONT'L.)
Pin, Glove Box Door t0 HINg@...::sesscsssscssssscsss 215926| tli2 # oo | 2] 2
Spring, Glove Box Doorsse.cscass Gassssasisassnanan P 215?2? 5-'-[2 ## 51;5 2|2
Blm' Elﬂ“ Box Front Pan.al-.-i-iiiiiiaiiti-i-itiq EUT%B # ﬂls 2| 2
Bumr, Glﬂ“ Eﬂ:mﬂrlinolii--l-lit-i--ii ----- L 215?28 5112 ﬁ 5]‘5 2 2
Supporty LOLOWENBOK (/e lele svie v bt v o v besvevens o es 213665 # 545 | 1)1
Bﬂlﬁ-, ml“-aﬂ X EIB" Rd'l Hdi UI‘. R'ei-tiiltiitilti ﬂn—1553h3 ; 51‘5 2 2
Lockwasher, 1/L4" Int, Ext, ToOtheessessescsessssss|GM=1T4516 # o5 |22
Hllt, lﬂ.l.--zﬂ lhf!i.titil&litillillii....l‘il“i..iil GH—].EGB?E # 51‘.5 2 2
E‘mr’ Glu“ &x Supwrt (le w}lfiliiil'li.‘.l 212033 # shs 2 2
"Bﬂ.ﬂlliﬂﬂ, Gla"'ﬁ BDI Pu.llllilI!IIII'I'lI'IIII'Ili'IlHI'I'I'II 20?5&! # 5&5 1 1
smad:mt*ltiiil!iiii!i!iiiunnii -------------- LR R EDESFE # 5h5 2 2
Plate, Door Lock Striker (Stes8l)......ceccesssecasss| 213668 # 545 (1)1
Plate, Door Lock Striker (Cast Iron)e....cesesseesss| 214359 # 545 | 1|1
Scm' Hﬂq 6-32 x 3';3“ Rd... Hd.. Cr. Rﬂc+--i-4¢¢.-pi E’m??& #. 51].5 2| 2
Iﬂﬂhﬂﬂhﬂr, Hﬂ‘ 6 Ext. Tﬂﬂtvh;t----ttt-&-iiaii ----- GE-H&?H # 5155 2|2
Hutr, Hﬂ. 6’-‘32 HI..--.b§+-p--.aa-i-i-iiis-i-i---.-q E’m;m # 51].5 2 2
mtlﬂ, Dﬂﬂr Iﬂﬂk Etrim'-.--bl&&ii-iii-i&l-i-i---lj 215?29 51[.2 # 51'.5 1. 1
Lock, Glove Box Door (incl, Cylinder and Kays)......| 207349 # 545 | 1)1
Lock Cylinder and Key Kit (inel. Cylinders and Keys
for Glove Box and Deck Lid)....ccecesecescceseeses| 213392 # 545 | 1|1
Spacer, Glove Box Door LoCK.e.:iveeesssscssscnssenses 213006 # 545 |11
Clip, Glove Box Door Lock Attaching.......eeeeeeee-.| 205490 # 55 |11
Iﬂtch’ Gluvﬁ Mmril‘l‘i'II‘l'l"t'-'-l--."-"""" 2‘5%9 ﬂﬂ:; 1 1
I.ﬂck’ GmﬂEﬂxmu'rll-lll|1lnrrrtriiinuiiifinioitvﬂ--. 2155% shz 1 1
Lock Cylinder and Key Kit (incl, Cylinders and Keys
for Glove Box and Deck Lid)es.ccecessscerasnssccss 215567 | sk2 1|1
scm’. No. 6-32 X 3,{3“ Rd. Hdy Cre RoCe.ccccccsnses B‘H-Ilghﬁ?é 51].2 ﬁ 5.1]5 2|2
Lockwasher, Noe 6 Exte Toothe..ciesescessasesesses|GM=138,73| Sh2 ## 5L5 | 2| 2
Eﬂj”. Gut’ cm Hﬂl H Sul tu TEGI.-I'I.'.'I..!'FPIII' 20333? # %5 * *
Key, Blank, for Code No. EF 501 t0 750s.ccseeesscess| 203882 # 5L | | #
30,406 = INSTRUMENT BOARD ASH RECEIVER
Ash Receiver Complete (Chrome)......eoeeceese 100a0000A 207565 # BU5 111
LSh Rﬂﬁﬂim G‘amplet‘iltl-l-rlrli#frh!'iillr--it.itvnﬁil 215930 51l2 # 51]'.5 1 1
Screw, No., 6-32 x 1/4" Pan Hd. Cr. Rec............|GE-159229 # ks |2]2
Lockwasher, No. 6 Exte Tooth.....ceveeeeeecessaese|GM-138473 # sus | 2|2
"1.!.1}-, Hull 5-32 Extcltvtﬁvliiffvi!-t-ttbiii..iiiiiii Gmsm # 51L5 2 2
Screw, No. 8-32 x 5/16" Rd, Hd. Cre B8C..csoease.. [GM=120TL9| 5L2 ## SL5 | 2] 2
Lockwasher, No, 8 Ext. Tooth....ceceeeee. cesesseas |GM=121752| Sh2 ## 545 | 2| 2
th (G‘msli"ii'l!iilllll‘lllﬁiii!“............ 20?5% ﬁ Ehs 1 1
Screw, No, 10-24 x 3/8" Rd, Hd. Cr. Rec...........|GM-155103 # 55 1|1
Lockwasher, No. 10 Ext, Tooth.s.cveeessnannennses . |GM-138479 # 5u5 |[1]1
30,410 - INSTRUMENT BOARD RADIO PANEL AND GRILLE
Panel, Radio Control (with Threaded Studs)(Chrome)..| 212342 # sus | 1)1
Lockwasher, Noe 10 Exte Toothes.veeesscesocesssess [GH=138479 # 55 |2]2
'm “llt. H’D‘ m-‘zh+i--nl-l-nl-d-lril!!rl!i---v----ii-ii Gn-]hE.BOF # 5]#5 2 2
Screw, No. 10-12 x 5/8" Ov, Hd, Cr, Rec. (Chrome).|GM-162}59 # 545 | 2|2

#As Required 107




30.400

INSTRUMENT BOARD (PANEL)

& | o
w | o
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION BARY MODELS | = |2
HUMBER 51a
114

30,010 - INSTRUMENT BOARD RADIO PANEL AND GRILIE

(CONT'D.,)
Channel, Radio Control Psnel Reteining.............. 212343 # g5 |11
Panel, Radio Control (Chrome).......eseecsesas el ofalete 215931 | sh2 ## shs | 1|1
BENA P02, 8 E i R o et et e e sl Tttt A 215932 | sh2 ## 545 | Ll L
Incl:uashar, Noe 10 Int, Ext, Tooth....eveeennennns GM-178378| ch2 ## chs | L | L
g0, Bl I e e ie eTala aleTeleLe e ¢ e e e Te orn o1 GM-120622 | sh2 ## su5 | L | L4
l:war Radio Control Panel (Plaatie) ............... 215933| k2 ## shs | 1|1
Knob (incl. Stud) R8d1o (PLABLL) ... ... veeeeessvnns o| 215934| Sh2 ## 5k5 | 2| 2
g LT A SR e o 2 S i RO 1 A2 207271 | 5L2 ## 5h5 | 2| 2
Immsm, Hﬂp TORTIE, TOON. o oeiaiuialaiaraiaisialsialatainlate «| GM=121801 5’.].2 # Shs 212
ML o THOS 102l T HI o oo el o o [aioiwiwiole/allelelsialeeietolalslatelolalela GM-1203561 | sh2 ## ks | 2] 2
Grille, Radio (CHrome)......cccceevcsvoovsnecnssssss 207358 # 545 (111
Lockwasher, No. 10 Ext. Toothe...vveeseassceassns «|GM-138479 # 84S | 4|k
Moty Bos, 10-2k B e i e ertraiaiar a3 sl o GM-120361 # ohs | L]k
Screen, Badio Grille.....cvcseseeesccnccssnscncnscnss 215935 | s5h2 A chs |11
Screw, No. 6-32 x 1/4" Rd, Hd, Cr. ReC..ccuasiaans GM-154959 | 5h2 ## o5 | 5| 5
30.412 - INSTRUMENT BOARD MOULDING

Housing, Inmstrument Cluster (Prime)....cceeseeeceecs 207570 # 5hs | 1|1
Serew, No. 10-32 x 1/2" Rd. Hd. Cr. ReC...veeeees +|0M=155198 # 545 | 3|3
Lockwasher, No. 10 Ext. Toothes.eiesansscnsennnns «|GH-121801 # 8hs | 313
Wb, Noe 10=32 HX, 5 iessssnsssssnes RO P GM-12061L # o4s [ 3|3
Bezel, Instrument Cluster (Prime)......cceeeeeevenee 207571 # 545 | 1|1
Screw, No, 8-32 x 3/8" Ov, Hd, Cry REC.vevvvevenes GM-148101 # 5hs | Lk
Housing, Instrument Cluster........ et rataatatars 215936 542 ## ohs |11
Stad il A% i R e e 215937| 5h2 ## B5h5 | 2| 2
Flatwasher, 1/U® Smesecvseesocsss ..|0M=120392| sh2 ## cus | 2] 2
Lockwasher, 1/h" Ext. Tooth...... .« |OM-121753| L2 ## 545 | 2] 2
Nut, 1/L"=20 HXesusssasrvonosssss Housing «+ |GM=120375| 542 ## 55 | 2| 2
Bolt, 1/4"=20 x 1" Hx, Hdeseesuus to Upper [...|GM-121900| 542 ## ShS | 3| 3
Lockmasher, 1/4" Ext., Tooth......| Instrument |...|GM-121753| Sh2 ## SLS | 3| 3
Flatwasher, 1/h" Smeccveceicaeess Panel ... |GM=120392| 5L2 ## SL5 | 6] 6
Mk, AHO=20 HE /i it o salaferasratsrs voo |GM-120375| Sh2 ## ShS | 3| 3
Bolt, 1/4"-20 x 3/4" Hx, Hd...... ..o |GM-121887| 5h2 ## SLS | 2| 2
Lockwasher, 1/4" Ext. Tooth. eos |GM=121753| 5L2 £# 5L | 2] 2
Bolt, 5/16"-18 x 5/8" Hx, Hd, | Huuning to Lower ||cM-120228| Sh2 ## 545 | 2| 2
Lockwasher, 5/16" Ext. Tooth |Strg. Columm Cover ||GM=138485| Sh2 ## Shs | 2| 2
Moulding, Lower, Right....ccccvvevtsncesnssvsssnnnnns 207572 # 545 111
Moulding, Iower, Laft.....coeessecsscssscssnsnnsases 207573 # Shs | 1] 1
G D i e ctcta sla oAt T eTe v« el arutuTePalate e alelatatatars s antstatarafe 20757k # 5LS o 1o
Panel, Hand Brake Lever Cover (Prime)......cccevesse 207575 # 5h5 | 1|1
Baltj Smu-ah X SJ{B" m! Hdi'i'1‘4l4 -------- LR NN ] GE'umTj # 511-5 2 2
Imhaﬂhur’ 5}]-6‘ mdll‘!ll!!"'l!'l"l'l'!l!llllllfliil! Gu-lzﬂalh # 5h5 2 2
Hut, 5;15“'-21{ Ik.lli-il-iiliiiiiiiiiii‘liiiillilliiti u’mﬂllﬁ # 51L5 2 2
Bezel, Hand Brake Lever Cover Panel (Chrome)........| 212547 # 545 [1]1
Anti-Squeak, Hand Brake Lever Cover Panel...........| 209585 # 545 |11
Paml’ Hﬂﬂtﬂr Gﬂn‘t—l‘ﬂl {mjiiiiiiililiiilliui [N 211[“1& # 5-'.]-5 1 1..
Bu'lt'_‘ Uh"-?ﬂxlfz" HI-. Hdl P T F N A RN AR RN NN ] El[-lEl}Tm # 51]-5 1 1
Iﬂﬂkﬂashﬂr, ].}'\].I.n EI':-- Tnuthlilil!lilliiiiiiiiiiiii G“'121?53 # 51[5 1 1

108




INSTRUMENT BOARD (PANEL) 30.400

PART ak

GROUP, PART MAME and DESCRIPTION e MODELS B E

11014

30,412 - INSTRUMENT BOARD MOULDING (CONT'D.)

Screw, Ho. 10-32 x 3/8" Rd, Hd. Or. ReCe..ceenenes GM-128038 # oss |11
Lockwasher, NO, 10 Inte TOOtH..eeeeeesscesonannnan GM-121801 # 545 |12
Hot, Ho's /20328 Eeaie () 0 e e vl .| GM-12061) # 5u5 | 1|1
Anti-Squeak, Heater Control Panel, Right.....ee... .| 209588 # 55 | 1)1
Anti-Squeak, Heater Control Panel, Lefte.....e..... .| 209589 # 58 | 1|2
Brace, Heater Control Panel, Right......ccceecuee. .o 209592 # 54s | 1|1
Brace, Heater Control Panel, Ieft...cceecceccecnnnss 209593 # s4s | 1] 1
BOTEWENA LRR LS SLRCHOLS ¢ o o hiowwiaieis womwisinisiovainialololielols 209591 # oo | by
R N0 FLOSZINIXS - - tersaes enssencanssoenrssaan GM-120361 # 548 | k|b
Plug, Dafroster ControLl.issscescssccsasscssccsnconss .| 207578 # sus | 1)1
le’ Tmratm umulfbiiIil&iiiii-i&ii&llii'ii' EGTST'& # 51‘5 l 1
Flug, Blower SWitCh....eeeceescesenss Seean o 207579 # o |11
Cover, Clock Opening (Prime).....seeeeceasessscssses 207580 # 845 | 1|1
Cover, Clock Opening (Prime).....seeessssssssccssces 215938 ch2 # 545 | 1] 1
Serew, No. 10-32 x 3/8" Rd, Hd. Cr. ReC..cceceeess aM-128038 # 545 | 3|3
Lockwasher, No, 10 Int, Tooth.es.ceseessecrercnnes GM-121801 # ohs | 313
Nt RO S el 0 SIAE N TR v o o heim wereim s merteiwierola e .| GM-12061l # oue | 313
Sﬂm’ Hﬂ- 10'-21[ x 3!8“ Rd. Hd- cr, Eeeatitniittrl G"-].SSIOB 51[.2 # 51!.5 21 2
Imhuh“’ nﬂ. m Ert"' Tﬂﬂth. LE R LR R NN ERERELEE R LRSS} ] Gmall?g Sha ﬁ Shs z 2

NOTES

109




30.500 REAR WINDOW
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION s S MODELS % g
’ NUMBER 33
1[4
30,501 - REAR WINDOW GILASS
Glass, Center (Clear)......eeeseeee. PR - G e, e 215999| Sh2 ## shS | 1| 1
GYasa Right) (Clear ) o i s s slsamine o sivess il 216000| Sh2 ## 545 | 1|1
PAY T P R (VP 1) o e 00 AE T Rl o 216001| Sh2 ## Sk 1|1
LA E (O LaA ) i oo e o b e e sioieies e nisleslelols s slelels’s 208399 # 545 |11
Glass, Center (EeZ-=EFe)...cereecessassccnsiocess eese| 216192| SL2 ## 5L5 (1|1
G1lass, Right (E=Z-Eye).c.cccecsersersnsronanccnanns | 216193| sL2 ## 545 |11
GIHB,M‘L{E-Z-WB]H-HH-.H” ----------------- . 216191[ 5112#5'45 1|1
Glass (H—Eﬂ‘)-.-;-aii44-+4a ---------------------- . 2131[25 # 51[5 111
30,502 = REAR WINDOW GLASS WEATHERSTRIP
mthurltripiiiiiiiillillil#i‘-iiiiiliiii ----------- 2159&5 51'2##5'45 1 1.
“ath“!tripiiipliillil-&tiil-i--¢--i --------------- Eﬂmlﬂl f- 5h5 1 1
30,503 = REAR WINDOW GARNISH MOULDING (PRIME)
m’. Upp&l‘, Rightuu-uu“...o ---------------- 21:6'002 ShEﬁELS 1/l1
Moulding s Upmer s PLOLE L2 el aleeeslelnmmalale i el vlsts - 216003| 5h2 #F shs | 1|1
Moulding, Side, Righti...... REAORR 0 00000000 £ 000oR O 216004 | 542 ## 545 | 1|1
Moulding, Side, Left..... suessse G000 05050000000000 o 216005| 542 ## 545 |11
Glip’m [ EE R NN N ERNNENEEBENNEENENENENENENENENEENENNEENNETNENNNEE ] Em 5]42 #%5 1 1
Screw, No, x 1" Ov, Hd. Cr, Rec, Tap, (Chrome)|GM-1624;13| Sh2 ## shs [y [1k
Eﬂr' Di'l"i;liﬂ:l‘.'l, Rightiiiiltiiiiiiliii--i ------------- El.ﬁm.r 51[2#;5&5 1 1
Eﬂr. Diﬁ!iﬂn, 1P 3 4 A e e e I OO T e O O e o Elﬁm 5112##5:45 111
Screw, No, 8-15 x 3/4" Ov, Hd, Cry ReC.cesueces oo |[GM=16202 | SL2 ## 5L5 | 6| 6
Monlding, BIght.ccteecsiensstssnnnnassssassssssos ees| 208402 # 55 |11
T P R R B 00 0D 0.0 208403 # 55 |1]1
R, [T e S R O St 208400 # 5u5 1)1
Screw, No, 8-15 x "1* 0v, Hd, Cr. Rac. Tape (Chrome)GM=162413 # 55 him
30,505 = EEAR SHEIF PANEL
) 2T ey TR o A o P S S e - 1 et e El.ém 51],2 51[5 1|1

110




SEAT FRAME and CONTROLS 30.550
aE
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION ":;':R MODELS | £ |4
1|4
30.552 - SEAT FRAME
NOTE: See Group 30.616.
Seat Cushion Complete includes Lower Seat
Frame.
Seat Back Cushion Complete includes Upper
Seat Frame,
30,55l - FRONT SEAT ADJUSTER GUIDE
Ad;}ustar, Front Eﬂl‘.t-’. Righ'b--q-----o-oo--.----t--ii- 213216 Sllg 51[5 1|1
lddmtﬂr’ Front S'Bﬂ.t!’. Iﬂft------aatoooo-- -------- 'LE 21321? 51[»2 Shs 1 1
Bolt, 5/16"=18 x 3/4™ Tr. Hds Cre Rec..| to GM=157772| Sh2  sL5 | L| b
Imkﬂ&shﬂr‘ 5!1‘6- md.q-illviiiiiiiii-i Baatl GH—].EC'EJJ!I 51[-2 51].5 h. h
P Y R R R N Cushion 21-2?111* Sha 5‘h5 l-'- h
Bolt, 5/16%zl x 7/8" Hx. Hdesseeso[ $0 ~Juessso|GM=120213| Sh2  SLS | Li L
Iﬂﬁk‘ﬂﬁhﬂr’ 5;16" Ext. Tﬂﬂ‘tho- enans| FLOOE |sensns GH-J.BB!;BE 5]-[2 511-5 h h
Knnh‘, ow&trj.ng Handle . csssssassnnasssssvsaansnnnns 2“’2305 S-I-I-E 5'.[.5 1|11
Rﬂd, Gﬂﬂmcm ..... shasBsasdasasssdena e esana YT R EU'BI.I.CFB Sll-E 5"—"5 1 1
Spring, wmr Iﬂtﬂh;-q.nncnognpcnnt--ooooolootuif Eﬂﬂl.ﬂy 5112 51‘5 2 2
Equalim’ Seat m“t&rit-itl.l.l!iil‘iiiiiititt!ll‘ 212350 5l|-2 ﬂis 11

NOTES




30.600 INTERIOR TRIM

g |d
E
PART 5 o
GROUP, PART MAME and DESCRIPTIOM T MODELS g8
1 |4
30,602 - COWL TRIM PANELS
Panel, Right[ Dinosaur |,,, eecevscares] - 22042 # 545 [1]1
Pﬂﬂﬂl, M‘h EHma- [ XN} EﬂbﬂﬂvHQd [ EEEEREEEE RN ] 2111‘1‘3 # Ehs 1 1
Pﬂﬂﬂl, Riﬁht Ribbe I TXEY] Cardboard I X RN ENEN zlm # 5’45 1|1
Pﬂ-ﬂﬁl, Laft Grain XX FsskrnERTRE 2111]1].5 # 51;5 1|1
Pﬂ-nﬂl, Righ‘t«l:ﬁh R Y Y NN 2].1?63 51}2 # 5&5 1 l
Panﬂl, Iﬁﬂ h_ﬂ'l'aiﬂ [ N N R R N e 211?69 5].]2 ## 51[5 1 1
PﬂIHl, RightLﬂﬁhinﬂd LR R Y YN 21-]-?1'“ ﬂtE 1 1
Pﬂ.ﬂul, Lﬂf‘h Grﬂiﬂ eI AR RN AR AR R R RN E R NN 2]-1??1 51-12 1 1
Eﬂm' w“hﬂr Hﬂadotrfvviivtiv----!--+ ------- LE NN ] 2038'?2 5"-'-2 5'45 # 4
30,604 - FRONT DOOR TRIM PANELS
Panal, Right [ .se Bambu and siee 211450 # 5845 | 1
Panel, Left «ss | Boucle Vinylite |.... 2]].31251 # 545 | 1
?an&l, Rjght‘ [ A A NN N ] (AN RN EEN ] 2 33 ﬂ Shs l
Panel, left .,....E?Wli“_—l......” 21163 F oz |1
Panel, Right ees[ DBambu and T |..s. 211510 # B5LS 1
Panel, Left eve | Boucle Vinylite |.... leugug # 5LS 1
m&l’ Right’ LR N N N N LR R N E NN R 2 3 # ﬂ*s 1
Panﬂl, Iﬂﬂ ililnii[?wlitajiiltitlt 2].1&36 # 5"4-5 1
Panel, Right incl, Linen Weave and Pincrush 211772 #H 55 | 1
Panel, Left | Moulding Vinylite - Fleated 211773 ## 5L5 | 1
Panel, Right and [ Pincrush or Dinosaur |.| 211774 ## 545 | 1
Panel, left Fasteners | .. Vinylite - Pleated _|, 211775 ## 545 | 1
Panel, Right Linen Weave and Pincrush 211776 ## sLs 1
Panel, Left Vinylite - Fleated __ 211777 ## 545 1
Panel, Right |:Pimrunh Vinylite - |.| 211778 ## SUS ak
Panel, Left X Pleated o 211779 ## 5L5 1
Panel, Right Boucle, Pincrush or ™ | 211780( sz 1
Panel, Left inosaur Vinyl. - Fleated| 211781| sh2 1
Panel, Right ..Eaunlﬂ or Pimruah] 2117682| sh2 1
Panel, Left |_ —1 ««|_Vinylite - Pleated |..| 211783| si2 1
ﬂ'.mldi‘l:lg, Tuml' UPPBI‘, m@to--qttol-tttt-rtit ZI!JZBZ # 5.'.].5 1 1
mm’iﬂg’ Tr:l.mPan&l, UPIE:. hft"illlliiiiiiiiiitt' 21&233 # ﬂis 1 1
m, Triu Ml.p...---qaina-pptqr---t-ttoi-oii 211;231]. 51].2 Shs ¥
wiﬂg, Trm.Panﬂl"lr[.i[iifllqlilliil'iiiiiii.i- 211{235 51'.2 51',5 *
lﬂatharcnrd, Door 'ﬂpening {ﬂlﬂth)+=4-----tq---rt---t 21%36 ﬁ 5].].5 2| 2
Weathercord, Door Opening (Cloth)....ceseeecssssnese 210636 #Fshs | 2| 2
Weathercord, Door Opening (Vinylite)..eesesrssssssss 210713 # 55 | 2| 2
Weathercord, Door Opening (Dragon, Reptile, Dinosaur
Bambu or Boucle VInFlite)....eessscescessssscscnns 211017| sh2  5L5 | 2| 2
30,605 = DOOR LOCK PILIAR TRIM PANEL
Pﬂ.ﬂﬂl, Uppear, F.:i.ght Bouclae shdbsrnbbbabir bR b 211512 # Shs 1l
Pﬂnﬂl, H]JIHI“, Laft Bi]ﬁ'li ------- R b e aE e glulg%é i glﬁg 1—
Fanel, Upper, Right I L T R T, '
Panel, Upper, Left E‘I:Lngrllt.&:]“”””””_”_“” 211276 # 5L5 1

#As Required




INTERIOR TRIM 30.600
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION et MODELS E E
: NUMBER ] I
1 |4
30,605 - DOOR IOCK FILIAR TRIM PANEL (CONT'D.)
hm:l., Right mﬂﬁnw&ﬂﬁ’ Trout |escess LT 2111!52 ﬁ 5 1l
Panel, Right| Grain, Pincrush or |....cvvessess 211512 | sh2 1
P&n&l, Laft Boucla ?inﬂ'litﬂ R A 21].513 51{2#!?’51].5 1
Faatﬂm.'vtr110-1-101---#i#iiiiiiiiiiii##lv-qo-l-ll'-rl'l'l 2’023&1 51[2 51'.5 *
30,606 - CENTER PILIAR TRIM PANEL
h-nal- Right = A A FidAdR R AN NS RN zuz?y # Shs 1
Pﬂnﬁl: Lﬂ'f'l'- val:'m] LR R R R NN R ] zuzﬁn # 51]-5 1
Pmal’ Right mlﬂ e s ndadadFFee e dad AN Emﬂ # shS l
Pﬂml. LB.ftp vmli“ E IR I B R A A IR I 2131.155 # shs l
Panel, Right[ Linen Weave, Pincrush, |..:.ccveeceas 21167L ## 5h5 |1
Panel, Right Dinosaur, Boucle or 8 ikt i S 211281 2 1
Panel, Left Congoe Twist Vinylite _Je.vevvsanvevas 211282 sh2 ## sks |1
Futmr,..........-.||p.q9q---41-tto'-iotltlillllll 2'“2301- 5;'.‘5 *
30,608 - REAR DOOR TRIM PANELS
Panel, Right[— S 1le oS Bambu and 211458 # 545 |1
Pnnﬂl, Laft saee| Boucle kut& Y 21:“-159 i gté 1
Fanal Rightr sesswnn L 21—16]41 1
PBIR].: Left inel. saswanye Ewli“] tesenes 2].1&42 # 5}45 1
Panel, Right| Mouldings ||Linen Weave and Pincrush 21178l ## 545 | 1
Panel, Left and Vinylite - Fleated _| 211785 ## 5h5 | 1
Panel, Right| Fasteners |.| Pincrush or Dinosaur |.| 211786 ## 5u5 | 1
Panel, Left «__Vinylite -~ Fleated_|. 211787 fi# shs | 1
Panel, Right [Boucle, Pincrush or Diro] 211788 | Sh2 1
Panel, laft | || vinylite - Pleated || 211789| 5h2 1
Fast‘amtit-tiiliutliii#!i#lq ------- *EaE e R R 2023’“1 5112 5’45 #
m“ldm, Trm hﬂﬂl, Upwr, Right‘.“"‘l‘f‘--'".-- Ema.% # 5h5 1
Mm’ Trim Pﬂr.l.&l._' Upmr" Iﬂf‘b..gq ------ "R 211123? # 51'\5 1
m'ﬂlding, Trm Panﬂl. HP}HI'..-;---..--va-uqq-----qan EHTW Sha ﬂ 51‘; #
lhulding, Tr’iﬂ.mﬂl, La'ar'll!iliilﬂ!lﬂl?!i!?ii"!ll!i 231'-23& 5h2 # 51¥5 &
waﬂthﬂmﬂ‘rd' BDDT Gpnn'].tl.g {ﬂlﬁth)'!t!!!!!!t! ------ X ] 21%36 5’45 2
wﬁathﬂrﬂﬂrd., Dﬂﬂr Opani.ﬂg (?jmli‘ba}ittvtottrttioitt 21{,?1‘3 # 5&5 2
Weathercord, Door Opening (Pincrush, Dinosaur or
Ecucle vi]vli“}.--'q R P NN R RN 21101? 5&2 5’45 2
30,610 - REAR QUARTER TRIM PANELS
Panel, Right[ inel. ~ ... Banbu and eese| 21151 # o 1
Panel, Left | Mouldings |,.,,| Boucle Vinylite |.... 211515 # 55 1
Pﬂ.ﬂ.ﬁl, Righ‘h Hm PO T YEEEEE 2]151[.5 # 5‘&5 1
Pﬂnﬂl, Iﬂft mFaﬂtﬁnﬂrL iio-ivawlitzl dsindnen 2]161'-6 # 51.-5 l
Panel, Right incl. Einan Weave and Pincrush 211791 ## L5 1
Panel, Left Mouldings Vinylite - Plaated 211792 ## sho 1
Panel, Right and .. | Pincrush Vinylite = |, 211793 ## 545 1
Panel, Left | Fasteners | »» Pleated 4 211794 ## SuS 1
#4a RﬂquIBd 113




30.600 INTERIOR TRIM

g ld
N
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PARY, MODELS |2 |
HUMBER 8
114
30,610 - REAR QUARTER TRIM PANELS (CONT'D.)
Panel, Right| incl, Mldgs. |.| Boucls or Pincrush 211795| g2 1
Panel, Left | and Fastamrs]. Vinylite - Pleated 211796 | sh2 1
Fastener.....iveeeevssecsscorsnnrsnssonsnnoncnsenane 202301.| 542 cLs »
Moulding, Trim Panel, Upper, Right............ eisjelalele 214239 # G5 ik
Moulding, Trim Pansl, Upper, Left....ceveecvesrensss 21,240 # 5u5 1
mm, Mmﬂl. Iﬂ'“‘Fiiiiiiii[.iiii#ll‘l‘liill‘ zlhm f Shg *
muldiq” m!hml’ Umrfi‘-lii-'i.liillii'i#lii- 2&235 %2 ﬁ %5 *
Mounlding, Trim Panal, LOWOr..c.costvscsscscascnssnss 214241 | sh2 #F ShS *
30,6101 = REAR QUARTER ARM REST
Arm Rest, Right R 21152} # 5hs 1
mhst’, Iﬂﬁ E?wli“] (AN N ENNEREENENNERZEINRNRHSEHSNH\) - 211525 # Shs 1
mnﬂﬂt’. Riﬂﬁ-l: Bil:lﬂﬂ-lur, Bnu-':lﬂ AR IR E R 211525 51‘2 51'_5 1
Arm Rest, Left or Pincrush Vinylite |..ecsvvevaes 211527 | sh2 chs 1
30,611 - REAR COMPARTMENT MATS, TRIM PANELS AND
WINDEREAK
mt’ Floor......l..|. Fibrﬂ LI O BB O N R U N N B RN NN R N 2115[]? %E %5 1 1
¥at, Tire Well Cover| Matt SArSnconoonANNooa000n 211508 sh2 che | 1] 1
?ﬂnﬂl’ Si&ﬂ Trim.’ Frﬂnt’. Righ. ¥achined sEasssnne 211?9? %2 1|1
Panel, Side Trim, Front, Left Grain ein e eTee . 211798| sh2 111
Panel, Side Trim, Rear, Right assssnas 211799| sh2 111
Panel, Side Trim, Rear, Left Cardboard |,,,,.,...| 211800| ch2 1|1
St:r’a'l, H‘D' s waﬂhﬂ‘r H’Bﬂ&-no-ooooooiiqiiqi' ------- - 2033?2 S«L‘.E | #
“mak’ Rﬂar S‘Eﬂt Bﬂrﬂk {G“ﬁhmﬂ}'ti#iiiiiq!lii- EDT!*BD 51*2 Ehs 1 1
Fastonor e cvesssasnssansssssassrsnsnsssasssnusansnnnsna . 21‘3!;]-9& 51*2 5.'45 B B
Faotenalasssessassssassrressssnsnnnansasssssnunsnnns 212%3 51[2 5]-].5 2] 2
30,612 - HEADLINING, BOWS AND WINDSHIELD PILLAR
COVERS
Hﬂﬂdliﬂing 1-&--&;&--;;(kut3)..---.--.--- 2113:”.{ # 5.'.[5 1
Headlining e+ +.(Banbu or Boucls Vinylite)... 211,72 # ois | 1
Headlining ersnsssssl(Boucle Vinglite)....... 211516 ﬁ gtg 1
Heﬂduuiug LBSS T YT EEREEEE L] [ EEEERZERE] 211?31 1
Haﬂdlm Ewa "'.""'..[Fim'li“]‘.....'.'. 211?33 # 5"‘15 l
Headlining ««vs(Bambu or Boucls Vinylite)...| 211735 # 5u5 |1
Headlining erssssess(Boucle Vinylite)e......| 211736 # 55 1
Hﬂaﬂlmiﬂg -qiiiIli-l-lilltclnth}ili'i'i‘"il-- Euaul # 5"45 1
Headlining L sereas VINYLite) e oeennreaes| 211802 SL2 ## SLS | 1
Headlf:ni.ng .-t|-|l-r-lala..(ﬂlﬂt’hjil--riir!i-ti E-llﬁﬁj' ﬁ 51‘5 1
Hesdlining|  _JaeeeecssreeeolVinylite)aeeessoseas| 211804 | 5L2 ## SLS 1
Bow, Roof Top, Nouw lesecseses e 1 & o TR # 545 [1]1
Bﬂ', Roof Tﬂp' No. 2-&10|¢+-a- sesEssas e RS 215233 # SLS 1
Bﬂ', Roof Tﬂp, Hﬂ‘ Passsnsnna att?GEHd T 21523& ﬁ 51‘5 1
BD'., Hﬂﬂf Tﬂp’ Hu-. 3.11---;-& “:’Lﬂl (AR R R RN NE RN 215235 # SllE 1
BG‘I’. Roof Tnp, Ho. 3-4.-...-;.- Gli?ﬂ T TR} 215236 # 5115 1
Bﬂ'. Roof TOP, Noe h-c;---tﬁa |_ _lsssscnsnsns 215237 # 5-1],5 1

#A8 Required 11




INTERIOR TRIM

GROUP, PART NAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

30,612 - HEADLINING, BOWS AND WINDSHIELD PILLAR
COVERS (CONT'D.)

"R EEREANN

Bﬂ', Rﬂ&r qu' !{Di hllf}!!tit’
B’H, Roof TGF, Hoe gvtiﬁ--wr-a
Bﬂ" Roof Tﬂp, Hﬂ‘. 51t|!1-v+ti
Bﬂ., Roof TOP, No, 6--.----¢¢¢
Bﬂ, Roof Tﬂp, No, [ YOP PP
Bﬂ, Roof TQF’ Boe Teeevsenece
Bﬂ" Roof T'UP, No. Titiini-—i-
B“' RW: TUF’ HU. ?Iir!rtt!t{ B _esssnsnnne
Gmt, Hﬁlﬂliﬂm Bﬂ'{-ot--t--ooooootooo-otoo-rv-l
Stop, Headlining Bow End, No, 1, 2 and 3...evvasaren

’Rﬂ. 1.....;.......;..... ------ EEEEE EEE RN TN NN

dFERERE RS

attached
with
Clips

L L B N N

S ERA RN

B“. HQ' 2.--.-;-1-;-4----1---—#1: ------- X RN NN
B“’ Ho' 2....1...'..1‘..;'-pt-s----ttiiooiotootrootoii
h’ Ho' 3".‘.""'.[’[#.-I-ti.il‘"'..."‘"""--’.
B“’ m“ 3'-.;.....'.‘11;-il"llll'l'l'l'l'l'l'f"l'lI'I'l"l'll"l'rl'f
Bﬂ" Hﬂ' hltii‘i!li!l'!?“""""""‘"" ------- LR LN
Bow, No, L
M’ Hn' 5..“'..'."."’I““‘..“..‘..‘....“.."."-‘.‘
B“' Ho- 5-----------
BO'I, Hﬂ. 6...-.;--ii|-|-4s-trtpitt--i---statitot-ooo

Bﬂ' h' 6-..-..-1lll[itliiiiili#'#"‘"‘ llll LR L

M, Ha. ?-.-.---..14-11 lllll AFFFFEFRIEFEFREERFSS AR RRASD L]

I EEEEEZEEEEEEE R R R R NE RN NN NI N NN NI R IR

PR RS SRR E R EE RN EERE RN R RN N

Bﬂ'. Hu. T..--.-l..‘.‘|..|.|-.-i-liliiilﬂlﬂlﬂf!l‘l‘?!!l'f'!l!

G]ip' Haadlinihg B’D‘lq.....-.-- ---------- IR
Bindil:lg, Wire-0n Eclﬂth}.;-ng ------- EEEEER T AAR RN
Binding, Wire-On (Trout Vinylite)....eeesinrecsccass
Binding, Wire-On (Dragon, Dinosaur, Reptile, Bambu

“B‘ﬂ'ﬂﬂlﬂ ?wlite]...li'|11||l‘-ll-ll1‘li-l¢1‘¢'!l!!l'l-!
Binﬂj.ﬂg,‘m-ﬁn {Glﬂth}..;-....--------1;1--:-1:11!#
Binding, Wire-On (Trout Vinylite)...ceeveeescerccaes
Binding, Wire-On (Dragon, Dinosaur, Reptile, Pambu

or Boucle 'Fi:vlitﬂ].....“.”. ----------- FEEEREEEE
cﬂ“r’, Windshield Plllar {c‘lﬂt‘h}liltlilrfiilil‘!iii!l‘
ﬂﬂvﬂr. ¥Windshield Pﬂlﬂr {Tﬂ“t Twlita}{-fftiii#'!#!
Cover, Windshield Pillar (Bambu or Boucle Vinylite).

30,61 - DOOR ARM REST

mﬂﬁﬂt‘ {?wlim)'-‘illllI'I'lll"lll'l"
m Reﬂt[stgﬂf‘t] {Iﬂ&thﬂr}‘..‘lll‘lll.l'l LU

Arm Rest (Dragon, Reptile, Dinosaur,
Bambu, Pincrush or Boucle Vinylite)...eeseessesess

BIEB (Smligh'h Paarljirllitiiiilil!lili!--iiivbliil
Sﬂm’ Dﬁﬂr A,I'm Raﬂt- to I'Imar P&ml--'-ipilllliiil
Nut, Front Door Arm Rest to Inner FPanel...........
Speednut, Rear Door Arm Rest to Inmer Panel.......

215238
213780
213782
213783
213785
213786
213787
215241
205068
200755
215232
215233
21523,
215235
215236
215237
215238
215955
215956
215958
215959
215961
215962
213788
21062
210717

211100
210643
210846

211101
210645
210718
211173

210719
21089

210956
215102
207hLsk
212107
207476

SLS

WAL

s

A0t i 0 A A

* FRETTRTIBIRZJR SRR

3
=
&RE

E
LRER BER

ch2

8|8
713
114
1
1
1
1l
1
1
1
1l
% | &
* | %
111
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
| *
2
2
2
2
2
2
21 2
21 2
21 2
i#*| ¥
L3
*| *
| . *
#| %
5| =
L 3

#As Required 115




30.600 INTERIOR TRIM

o o
K]
PART o
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION diesi MODELS ; :
114
30,615 - INSTRUMENT BOARD (PANEL) COVER
Cover {Pmmah. Dincsaur or Boucle ?im‘lita}-.-”.. 211806 51].2 ﬁ 51].5 1|11
30,616 - FRONT SEAT CUSHIONS AND SEAT BACK
Cushion Gomplﬂ‘t-&, s“t[vim’lih = |l assnsasnsnnasss 211325 # 51[5 1
Cushion Complete, Seat Pleated OOCCO000000000 211329 # 5i5 1
Cushion Complete, Seat (Cloth and Vinylite - Pleated] 211807 ¥ shs | 1
Cushion Complete, Seat (Vinylite = Pleated)....eeses 211808 ## 5L | 1
Cushion Complete, Seat (Cloth and Vinylite - Pleated) 211809 ## S5 1
Cushion Complete, Seat (Vinylite - Pleated)e.....ses 211810 ## sL5 1
Cushion Complete, Seat (Cloth and Vinylite — Pleated) 211811| 542 1
Cushion Complete, Seat (Vimylite - Pleated)........ 211812 sh2 1
Cushion Complete, Seat (Cloth and Vinylite - Pleated) 211813| 542 1
Cushion Complete, Seat (Vinylite = Pleated).e..cases 211814 | sh2 1
Cover, Seat Cushion (Vinylite = Pleated).s..........| 211327 # S5 | 1)1
Cover, Seat Cushion (Cloth, Boucle and Bambu Vinyl.) 211478 # S5 (11
Cover, Seat Cushion (Cloth and Vinylite - Plsated).. 211815 ##ehs |11
Cover, Seat Cushion (Vinylite - Pleated)es.eeceseees 211816 | ch2 ## 5ks | 1|1
Cover, Seat Cushion (Cloth and Vinylite - Pleated)..| 211817| sh2 3-/I5;
Cushion Complete, Seat Back,...... TS el 2113446 # 545 |1
Cushion Complete, Seat Back, Rightl: ﬁ*’ i oo 211353 # 5hs ik
Cushion Complete, Seat Back, Left ] Py 211351 # 545 1
Cushion Complete, Seat Back.......| Cloth, Boucle 211,82 # 545 |21
Cushion Complete, Seat Back, Right and Bambu 211518 # 5u5 1
Cushion Complete, Seat Back, Left Vinylite 211519 # 5L5 1
Cushion Complete, Seat Back (Cloth and Vimylite -
ﬂﬂ&tsﬂ} ----- (R R R ER LEREERERENERENNENEN] 211819 ##5115 1
Cushion Complete, Seat Back (Vinylite - Fleated).... 211820 sL2 ## 5u5 |1
Cushion Complete, Seat Back, Right [ Cloth and 211821 ## sus 1
Cushion Complete, Seat Back, Left |Vinyl, - Flea 211822 ## 5hS 1
Cushion Complete, Seat Back, Right [Vinylite = |.... 211823 | sh2 ## Sis 1
Cushion Complste, Seat Back, Left L Pleated cees| 21182 | Sh2 ## SU5 1
Cushion Gﬂmplet-l, Seat Bﬂﬂk------v Cloth and TEL 2]—1&25 5}42 1
Cushion Complete, Seat Back, Right |Vinylite = |.... 211826 | 5h2 1
Cushion Complete, Seat Back, Left |_Pleated 211827 | sh2 1
Cover, Seat Back Cushion (Dragen, Dincsaur or
Reptile Vinylite = Pleated).....c.eevsvessseescess| 210872 # 545 (1
Emr. Seat Back Cushion...eses - | rreres 21131}.? # 51;5 1
Cover, Seat Back Cushion, Right vﬁﬁ:‘; e vl 210308 # ©SLS 1
Cover, Seat Back Cushion, Left L— cesees| 211386 # 5L5 1
Cover, Seat Back Cushiof.s.sses | Cloth, Soucle | ...| 211486 # 545 |1
Cover, Seat Back Cushion, Right and Bambu eee 211520 # 5LS 1
Cover, Seat Back Cushicn, Left | Vinylite e 211521 ¥ 545 1
Cover, Seat Back Cushion (Cloth and Vinylite -
Plﬂated)'l.'.ld-I'.-Illliliilillillll-ll--l-b--.,qqqqq'q'q' 211323 ﬁshs 1
Cover, Seat Back Cushion (Vinylite - Pleated)....... 211829 | L2 ## chs |1
Cover, Seat Back Cushion, Right Cloth and 211830 ## 5uS 1
Cover, Seat Back Cushion, Left | Vinyl, - Fleated 211831 ## 55 1

116




INTERIOR TRIM 30.600
2| &
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION LU MODELS | |¢
NUMBER 113
114
30,615 - FRONT SEAT CUSHIONS AND SEAT BACK (CONT'D.)
Cover, Seat Back Cushion, R:I.ght-l: Vinylite = | sesees]  211832| Sh2 ## 545 1
Cover, Seat Back Cushion, Left Pleated _| ......| 211833| 5L2 #¥ 545 1
Cover, Seat Back Cushion.......[ Cloth and™ |...... 211834| 542 1
Cover, Seat Back Cushion, Right| Vinylite = |...s.s 211835 | 5l2 1
Cover, Seat Back Cushion, Left Fleated _J]......| 211836| sh2 1
Cover, Seat Back Side Pamel, Rightr—_, .. —J.eess 210849 # 55 | 1|1
Cover, Seat Back Side Panel, left |: iny :l. 210850 # 545 | 1] 1
Cover, Seat Back Side Panel, | Dragon, Dinosaur,
Right--;;-o-'. ------ [ R REXR N Rﬂp‘bilﬂ, Trﬁlﬂ- - Emﬂl 51[2#51[5 3. 1
Cover, Seat Back Side Panel, Grain or
I8Pt e.eenseresconsesnssnssse | Bambu Vinylite o 210972| sh2 #¥ sus | 1|1
304620 - REAR SEAT CUSHION AND SEAT BACK
Cushion Complate, Seat (Vinylite - Pleated)........ 5 211363 # 545 | 1] 1
Cushion Complste, Seat (Cloth, Boucle and Bambu
Twli“} ..... "TEEEEEEEEEEEE R TN N NN N NN NI BN R N NN R ] Ellhﬂa # 5h5 1. 1.
Cushion Complete, Seat (Cloth and Vinylite - Pleated) 211837 #sks | 1|1
Cushion Complete, Seat Eﬁnylit.u - Pleated).....a..o] 211838 ## o | 1)1
Cushion Complete, Seat (Cloth and Vinylite - Pleated 211840 sh2 ## shs | 1| L
Cushion Complete, Seat (Vinmylite - Pleated).........| 211841} 5)2 sl Ll
Cover, Seat Cushion (Vinylite — Pleated)............ 21136l # 5hs | 1] 2
Cover, Seat Cushion {Cloth, Boucls and Bambu Vinyl.)| 211490 # 85 | 1|1
Pad, Seat Cushion (Cotton and Rubberized Hair)...... 212820 # ghs | 1] 1
Cover, Rear Seat Cushion (Cloth and Vinyl. - Plsated] 211842 #ohs | 1| 1
Cover, Bear Seat Cushion (Vinylite - Pleated)....... 2118h3| sh2 # 5hs | 1| 1
Cover, Rear Seat Cushion (Cloth and Vinyl, - Plenwi)’ 211845| sh2 3¢ gt
Cushion Complete, Seat Back (Vinmylite - Pleated)....| 211375 # ohs | 1] 1
Cushion Complete, Seat Back (Cloth, Boucle and Bambu
?wlitﬂ}.'l.‘l‘-‘il""f'.""‘l‘.“‘ﬁ-.“'.".....' 2]1-1‘.92 # 5]45 1. 1
Cushion Complste, Seat Back (Cloth and Vinylite =
Plﬁﬂ“d}----44+--4--4--v-»----att-ooaruuninccci-tn 211847 ##51].5 1] 1
Cushion Complete, Seat Back (Vinylite - Plsated).... 211848| Sh2 ## ohs | 1) 1
Cushion Complate, Seat Back (Cloth and Vinylite -
ﬂﬂatﬂd}.....t--:----s-itttltiviqq ----- drs s En S 21-1&'50 51]2 1 1
Cover, Seat Back Cushion (Vinylite - Pleated)....... 211376 # 5hs | 1|1
Cover, Seat Back Cushion (Cloth, Boucle and Bambu
‘Finylita}.....................” --------- I E T TN NNN zl]-hglt # 51'.5 1 1
Cover, Seat Back Cushion (Cloth and Vinylite -
Plaataﬁ)'ll'ql‘il“I.---.Ii.i."..'.“..‘.‘.‘"".".-. 211351. ﬁshg 1 l
Cover, Seat Back Cushion (Vinylite - Pleated)e...... 211852| 5h2 ## shs | 1| 1
Cover, Seat Back Cushion (Cloth and Vinylite -
Plaatad)iillillt‘iii..liiilll lllll dadFd SRR NFETRAD 2]—1‘.551‘ shz 1 1
30,62) - REAR SHELF TRIM PANEL COVER
PHIIRE]. {Galf ﬂmiﬂa‘dGﬂr‘m)i|-pu-itoaylllllrti-i-«t- 21].631 # 945 1 1
Fanel {B.'E]ﬂ:'ﬂ GrainadGardbnnrd)........”--uun-u 211580 # 51],5 1] 1
Panel {Sh'ﬂll Grﬂin};-.a.4.'..-'.'-.--&--iltrlir-r---- 2]1&56 51[2#5}45 1] 1
Pﬂnﬁl {mhiﬂﬂd Gra-in}'q;l---l-irllnlnrliirliqlln--l-i-t-il-l-l-l-l-l 21-135? 51].2 1 1

117




30.600 INTERIOR TRIM

NOTES

g |a
b
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION RART MODELS | £ |¢
NUMBER HiE
i 4
30,525 = SUN VISOR PANELS
Fanel (?Wﬁ“)iitf--tii ------ LR RN N NN R N A e 21’3732 # 51[_5 21 2
Panal {Bomlo ?jwu“)llii'l"l"l!iIiiiiiliil..ll.i[‘ Em}% # Shs 212
Panel {Shﬂﬂl G“m}iirfi-litﬁi----oo-ii-olitiii--q-- Enasa #51],5 2| 2
Panel (Pincrush, Trout or Boucle Vinylite)e...sevess 211496| sh2 ##¥ shs | 2| 2
mm&mkﬂt."fli'I‘.......-. IIIIIII (RN E NN NEENY N Eﬂ?sﬁz ﬂ.lz ﬂﬁE 2 2
Screw, No, 8-15 x 3/4" Ov, Hd, Cr. Rec. Tap.
{Gtwﬂm)..‘"lI."..ll-..-.'...---..""'i-‘....... Gmmﬁﬂz shz # ms 6 6
30,630 - FLOOR MATS, CARFETS AND DASH INSULATING PAD
NOTE: For Hydra-Matic Parts see Hydra-Matic Parts
List.
mt' Fm Flﬂﬂr {mnk}...-I.‘..'..'.'.‘..“‘-I"." zllsm * %5 l 1
mt" Frﬂnt Fhor {Hinko:? &M}-ﬁ----tii-llvl-l TTETER ] Emﬂ * 51[,5 1 1
ht’ ant Flﬂnr {cnpmr Mt)-il"""..."..."'I.'-- Emg‘a ﬂ ﬂ-; 1 1
Hﬂ.t-, Ffﬂnt- F].GUI‘ {Pﬂ“m GI‘HN)-“-------H--------. 2111],99 # S}.I,s 1|1
Mat, Front Floor {Oriental Green)e....eeeeesencasces 211501 # ous | 1|1
Hat’- Frm rll.‘m!" {BU.I"IIIE. El'm]'--ff---.-a.;--........ 2]1&59 51',2 #5}45 1|1
Mat, Front Floor (P:Brﬂiﬂn Gm}--ittitt-+------...-n 211499 ch2 ## 51[5 1|1
nat_‘ Front Flecor {Gopper D‘tﬂ‘l‘-)--u-."--H-“.....u 2111[98 5...].2 1|1
mt', Front Floor (Ul‘iﬂn‘t&l Gm)illlii'.ii'iiiiiii- 21.1501 51].2 111
Mat, Front Floor (Blue COmet)ssesecsvcesssnssssnsees| 211860| Sh2 1|1
Mat, Rear Floor (BLlck)....cssssssscsasssanssansanee 213166 £ s |12
ﬁt, Rear Flﬂﬂr {Hickﬂl'j" Bra-n-)v-i---l!--l--i--ttti-. 212620 ﬁ 5]'.[5 1|1
ﬁt' R‘“Flm {Bm hm)'.l'..‘.."‘-‘I“"""' 211315 # %5 l 1
ntj REHI' Flﬂﬂr {PBI‘E:LEH Gm}iiili-ifil--livlll--lll. 2151?1 # 5].'.5 1 1
cmt“’ Raar Flnnr"'....."‘."."’.""."I’.-’-“illl‘- 21%7 ShE 1 1
Pad, Dash In!ﬂatl'ing-tl----i'libl-ir--!futiittt------r- 2’0?5&], # ﬂlE 111
hd, mﬂh Imlhting.."l..-....""#"‘-.I..l..-"’. Euﬂss 51‘2 # %5 1 1
Fu“mr.‘.‘.."--.....l‘.‘....l‘-"-"‘.!’l"'l..ill." 2(]5%‘3 %2 ﬂs E E

118




BODY LIGHTING

30.700

18
PART o |A
GROUP, PART MAME and DESCRIPTION Taadt MODELS ;__; g
1|4
30,702 - BODY WIRING HARNESS (WITH DIRECTIONAL
SIGNAL)
T AR AR S AN DO oD o oD o On0a B OO D B e I T . 2159'1].0 EhE # 5.'15 1] 1
Harnass.‘l'lll'!ll'll'lIIlllll!llltliiill-llr-llqu-‘|||.|¢-.|.|,- 21&1&6 # 51‘5 l 1
T'E-'l'minal, 15 Jl]‘tlp., 1[.-16 Gai Wirﬂta Y ] 251211‘ Ehz 51‘5 #| ¥
Tﬂrmina L N Y NN R R R R R R s T, Em992 51[.2 5h5 #®1
Tﬂrmina-l, SliP ﬂI}.---I-!llll'!ll'll"llll!t!i!!!!-l-pii-luli.tii.- EU].LI,SB- 51[2 51’5 #| #
Terminal, Eyslet Type, No. 8 Hole, 1L-16 Ga, Wire...|GM-200003| Bl2 sus | #|
Terminal, Eyelet Type, No., 10 Hole, 1L-16 Ga. Wire..|GM-200006| sL2 s | x| »
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 10-12 Ga. Wire..|GM=-200009| 5h2 Shs | #| =
5185?6, 1.75}4" I-I«‘. X 1“-1-0otioi------qqnqloo ------ EUGF?? 51[2 51‘5 * #
515&‘-"&, 9 6ll“ I’DQ X llliIltIfI!iiili ---------- [ R X R 200995 ShE 5]15 +* ®
SlEE‘I-I"E, gféh" IiDi X 1 1”‘2“"ttl-iirl-----;-..;;.... 2[}11‘59 SII.E 51'.5 #*| #
Harness, Front Door Switch and Glove Box Lamp Wiring| 215%h2 ## 545 | 1|1
Harness, Door Switch and Glove Bex Lamp Wiring...... 215806| sh2 1]1
Harness, Door Switch and Glove Box Lamp Wiring...... 21,181 # 545 | 1|1
Socket, Tail and Stop Lighteeescvessacnnas rressseans 208L32| 5h2 chs | 2] 2
Spring, Tail and Stop Light..ceceiseceacnas a aieie e ialalatele's 200860] she chs | 2] 2
Washer, Tail and Stop Light.eseeceninnas v v o'ns siniaalatals 208433| sh2 she | 2] 2
Clip (Windshield Header Panel)........ aeinteaate . 205359| 5L2 sus | 2| 2
Clip (Deck Lid Reinforcement)....ossessssscnnes veses|GU=145525] 542 shs | 111
Glip (Luggagﬁ Shﬂl—f}t ----- LR N N R A A R ) TR EE Eﬂlﬁlh 51[2 51].5 2 2
Grﬂnmt (ﬂ-ﬂ mﬂk Lid)llifliltl-ltivillll -------- T EEEET] 20].].305 ShE 511.5 2 2
30,7022 = TRUNK LIGHT
Sncmt'l'llf‘f"lI‘ll!i'l"l'ii'l'ltItiiiiiilll-'-l-llluluil 2]’.60&3 5&2 ## 5,',],5 2 2
smkﬂt'ii'l-.ll'!l.l.l""l"!liiiilliiliil-i-llr!il-lll-'-1-|-|-|||- EMSSI # 51],5 2 2
Spring ----- R T T N A S N F R F R R R L | Emﬂéﬂ 5]',',2 51[5 2 2
W'a‘-sharll--l-tq-l-lrl-l-lotil--trln-iti--qni-;nnqna..loooiidn-i.. 20&[% Shz 51]_5 2 2
1T R L o coo0o000006500006R000 8606 AB AT .-s|GM=103642| Sh2 545 | 2] 2
Bracket, Trunk Light Mounting......seesesssessss a0 21420y | sh2 she | 2] 2
Switch, Automatic..v.ivucnsenannnens lelele e e e e atelelalalare s s 213703| sh2 ghs | 1] 1
SEM, HQ‘. m"32 X 3}"8" R’d- Hd- GI‘- Reniliiillit-t GH—REDS& EhE 5]15 2 2
Lockwnasher, Noes 10 Inte ToOtheue.vesssssanasssssss|GM=121801| Sh2 shs | 2] 2
Hacket, E'itl?rh Huuntingll'l!lilllii!!lililliiiill-l-v 211121‘.6 51'.2 51’.5 l l
Screw, Noe 10=12 x 1/2" Rd. Hd, Cr, Bec. Tap......|GM=161645| 542 shs | 2] 2
30,707 = FILLAR LIGHT
[ligh-t‘ {inUI-' swit'ch)I-i---iiiIii#!rIIIvt-oioroootcii 20?3811 5112 51!.5 2 2
Sunketflviiiiiil.qnfl'luti nnnnnnnnnnn L I I R R R N 2%‘331 S,hz Shs 2 2
Spl'ingiiI-Iil|‘-i'l-'ll-'l!-‘-'!li!ll..i..i...iiilbtl‘ill-'l-'il-' EGG%D Shz Q_LE 2 2
waﬁheriiqi-i--lqdcdqiqng ...... R R N E N R E R R R ] e 20%35 51',2 51],5 2 2
Washer..... FPOWRT B o oG aaa evesesses| 208437| SL2  SLS [ 2] 2
Bﬂb, 6"8?, ﬁﬂ-P-, SQG--- -------- LIC TN NI RN I I T R O B ) GE-]J.IEB% 5].[2 51],5 E 2
Switch, AutomBtic, . ..iceanersssnsnsnisssinscsas 208438| sh2 SLs | #| %
Harness, Pillar Light.....cccsneenseesestsnscsnannnes 211,182 | 542 ohs | 1
Harneas,  Pirlar Laght .. i e etannaasdasineseen 214183] sl2 chs 1

#is Required 119

ST T o T T
I
[




30.700 BODY LIGHTING

GROUP, PART NAME and DESCRIPTION Ly MODELS
HUMBER

—|4-DRt. SED
&|2-DR. SED.

30.710 = GLOVE COMPARTMENT LIGHT

Switech End Iﬂmp.|¢np-¢.l-l-l'iii||llll| IIIIIIII aEE S 21&“?3 51].2 ## Sll.s l 1-
Cable E,nd Suﬁkﬁt..,........... --------- T A R Eﬂﬂllhﬂ ﬁ S.hs 1 l
S“itch, ﬁ.utlnmatlicibi"iiiiIlJlittIiIi----l-lliiiiii'l' E(ﬂl?Tl # 51;5 l 1
Bulb, 68V, 2 CaPey SaCusicsssscrsrsnrcncsacass .o s0o| GM=125588| 5h2 shs | 1] 1

NOTES

120




BODY INTERIOR FITTINGS 30.800
g8
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION RART. MODELS | = |&
NUMBER o
i 4
30,802 - REAR VIEW MIRROR
Mirror and Bracket, Glare Proof Tilt (Chrome)....... 213676] sh2 shs | 1] 1
Bracket, Mirror Mounting.....eeeevecenvnnccnnes sesee 214357| sh2 5us | 1|1
Serew, No, 10-2L x 1 1/2" Ov, Hd. Cr. Rec,(Chrome)|GM=156996| 5l2 ohs | 2] 2
Screw, No. 10-24 x 3/h" Ov, Hd, Cr. Rec, (Chrome).|GM-147840| 52 shs | 1] 1
30,804 - WINDSHIELD, REAR WINDOW AND DOOR GARNISH
MWULDTNG
Door Garnish Moulding (See Groups 30,101 and 30,119}
Windshield Garnish Moulding (See Group 30,304)
Rear Window Garnish Moulding (See Group 30,503)
30,806 - FRONT SEAT BACK ASH RECEIVER
Ash Receiver Complete (Chrome)........ i AR NN 208442 # 545 |1
Serew, No, 10=-12 x 7/8" Ov, Hd, Cre ReC.vervesns .o | GM=168608 # 58hs | 2
Bﬂdﬁr Cﬂmplﬂtﬁ, -ﬁSh Rﬂce-iv'arfllt!!!iliiiifiiiiqlillti 2136TT 5]'.1.2 _## 51],.5 1
Bﬂdﬁr’ -A-ﬂh Recei‘?at‘-...” ----- BB R R R R R R Y PR EE N R 20?165 # 51].5 l
Cover, Ash Receiver (ChI'ome)......eeeeevececeeness .t 213678| 5he ## sus | 1
Cover, Ash Receiver (Chrome)......cosavesvrnrannnnns 208LL) # 5Lk |1
Spring, Ash Receiver Cover....... Tels el s e e e e e e ta e elate . 213679| sh2 ## 5u5 | 1
Pir.l, Agh Receiver Cover...... RN XX R 21%‘3‘:’ 51’-2 ﬁ 5115 2
Retainer, Ash Receiver BumpeT.....seseeveveasenes e 213681 Sh2 ## 5us | 1
B‘umlﬁr’ AEh Heceiver..... R R R R R T T T . 213652 51].2 # 51[5 1
Knuh. Rsh REGE:I.TE!‘ (Gh.rﬂmﬂ] FER TR R AR R T TR RN XK} 21_%83 SLLE ## 51[,5 l
Knob, Ash Receiver (Chrome).....eeeeescesss seieesleleie |t L 20TIAT, # shs | 1
Screw, No, 6-32 x 3/16" Rd, Hd, Cre ReCes.sss.s...|GU-25495h | 542 ## 545 | 1
SCM, No, 8—3'2 x 3{’1&'“ Rd, Hde Cre ReCevivvvnnons GH‘!F].SEG].B i‘F 5115 1
Housing, Ash Receiver (Prime)....... 21368, | Sh2 ## sk5 | 1
Screw, No, 10-12 x 1/2" Rd. Hd. Cre Rece Ta&Pss....|GHE=-1616L5| SL2 ## shs | 2
20,807 - REAR QUARTER ASH RECEIVER
Aah REII:Ei‘FEI‘, Right' rrrrrr T IR R T T P En&bllﬁ 51],2 EILS 1
Aﬂh RBGEi?W’ Iﬂft'-o-o--o--r-r-r-r-rlo-tti--o- ----- ETERERER EGMT 51[2 51;5 1
G'Q‘Wr, kﬂh REG&i‘ITBI‘, Rightv ------ L I I O N e ) ™ EDB.'.[J.].B 5112 51L5 1
ﬂﬁ?ﬂr. Ash Rﬂﬂ'ﬂi‘vﬁr, Iﬂ'ft-tltiilliii-ti-ll-l-liq‘-l.-lnlntt.' EUB.I.:.!.L? 51],2 51],5 1
Encb, Ash Receiver (Chrome)..eccecscscsssacscssssnan 208450| sh2 g5 2
scrﬂ“’ Hoe 3-32 X 3}1}” Fan Hd. Gr. ReCasssnssnanas GH—IE%EB 5’42 5]-15 2
30,808 - DOCR SCUFF PLATES
Pla-tﬂ, Frﬂnt, Right«,.-niiit_ B P 20&'.{53 51].2 5115 1
Plat'&, ant" [ﬂft"""“"ﬁi LEEE N E RN T EDB-LIEE-I 51],2 5h5 l
Plate, Front, Right.....cceaf o o o feeeeennanas]  208USS[ Bk2  Sh5 1
Pl&t-&, Front"l Iﬂft'lll-illlllllll 8 EE s EAPEE RN EDS-LIE;& 5]-[2 shs 1
Plat'ej RE-H.'I', Right.q..----'v. [ EE FEEERNERRY ?D&!"S? 5!‘2 51"5 1
Platﬂ, Raﬂr, Iﬂﬁ!!ttt#tt#!!_ _— tr R TR R AR 208&53 5,'1'2 S‘I'I'S 1

121




30.800 BODY INTERIOR FITTINGS
PART EI ;
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION il MODELS § g
. 1 (4
30,808 ~ DOOR SCUFF PLATES (CONT'D,)
Plate, Front, Right...cocesvee™ T ereerrvannns 21594k | Sh2 ## oho | 1
Plata’ s Front s hLalt Lt e st - oo | i ned bl et 215945 | Sh2 ## ohe | 1
Flete, Front, Right........... Ribbed | “**  tte 215546 | 542 ## SLS 1
Plate, Fromt, Lef.....c.navee| 770000 | oviveroasnna 215947 | ch2 ## suS 3l
Flate, Rear, Right......cccene| | eeeacsinnesa 215948 | sh2 ## shs |1
Flate, Rear, Loft....c.vvvvevebl —duiiiiinnnnas 215949 | sh2 ## shs | 1
Serew, No, 10-12 x 3/8" Rd, Hd. Or, Rec. Tap...... 3M-161643 | )2 gug | *|
NOTES
#A8 Required 122




	kwpm820084.jpg
	kwpm820085.jpg
	kwpm820086.jpg
	kwpm820087.jpg
	kwpm820088.jpg
	kwpm820089.jpg
	kwpm820090.jpg
	kwpm820091.jpg
	kwpm820092.jpg
	kwpm820093.jpg
	kwpm820094.jpg
	kwpm820095.jpg
	kwpm820096.jpg
	kwpm820097.jpg
	kwpm820098.jpg
	kwpm820099.jpg
	kwpm820100.jpg
	kwpm820101.jpg
	kwpm820102.jpg
	kwpm820103.jpg
	kwpm820104.jpg
	kwpm820105.jpg
	kwpm820106.jpg
	kwpm820107.jpg
	kwpm820108.jpg
	kwpm820109.jpg
	kwpm820110.jpg
	kwpm820111.jpg
	kwpm820112.jpg
	kwpm820113.jpg
	kwpm820114.jpg
	kwpm820115.jpg
	kwpm820116.jpg
	kwpm820117.jpg
	kwpm820118.jpg
	kwpm820119.jpg
	kwpm820120.jpg
	kwpm820121.jpg
	kwpm820122.jpg

